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Anno 2017 Regione CALABRIA
Awviso 1953 del 21/02/2017 - FSE - Competenze di base Sottoazione Tutte le sottoazioni
Fondo Formazione Importo Totale Autorizzato € 16.888.914,10
Numero Progetti 502
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
Lista Beneficiari Progetti Autorizzati
Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . ) . Codice . . n Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BaneiEeic Indirizzo Identificativo Progetto Azione | AZione Protocollo Data
IC SOVERIA MANNELLI ISTITUTO VIALE DEI PINI, 88049 SOVERIA
CALABRIA CATANZARO "G RODARI" COMPRENSIVO CZIC81500Q | \ANNELLI 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-55  [10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 17.046,00
IC SOVERIA MANNELLI ISTITUTO VIALE DEI PINI, 88049 SOVERIA

CALABRIA CATANZARO "G RODARI" COMPRENSIVO CZIC81500Q | \ANNELLI 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-96  [10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 40.656,00

ISTITUTO VIA NAZIONALE, 88060 FRAZ.
CALABRIA CATANZARO IC BADOLATO COMPRENSIVO CZIC818007  |gADOLATO MARINA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-7 10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00

ISTITUTO VIA NAZIONALE, 88060 FRAZ.
CALABRIA CATANZARO IC BADOLATO COMPRENSIVO CZIC818007  |pADOLATO MARINA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-17  (10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.656,00

ISTITUTO VIA ALDO MORO N. 2, 88060
CALABRIA CATANZARO IC DAVOLI MARINA COMPRENSIVO CzIC821003  |pavoL 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-33  [10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60

ISTITUTO VIA ALDO MORO N. 2, 88060
CALABRIA CATANZARO IC DAVOLI MARINA COMPRENSIVO CZIC821003 | pavoLs 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-53  (10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 40.656,00
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PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
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CALABRIA CATANZARO IC CURINGA ST PRENSIVO CZICB2200V | g MASCIORE PERUGINO. 1102, 1A FSEPON-CL-2017-04  {10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA CATANZARO IC CURINGA ST orENSIVO CZIC82200V | S MASCIORE PERUGINO. 1102 24 FSEPON-CL-2017-169  {10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 43.056,00
CALABRIA CATANZARO IC CROPANI S MPRENSIVO CZICB2400E  |gine onoapany WPANELLA, 110.2.1A-FSEPON-CL-2017-56  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA CATANZARO IC CROPANI S MPRENSIVO CZICB2400E | gon oo WAMPANELLA, 110 2 24 FSEPON-CL-2017-97  {10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 43.760,10
CALABRIA CATANZARO IC FALERNA S MPRENSIVO czicgzso0a |/ ROSARIO 1, 88042 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-161 |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA CATANZARO IC FALERNA S P RENSIVO czicazs00a | ) ROSARIO 1, 88042 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-294 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA CATANZARO Ao G MARAZITI ST PRENSIVO CZIC83000T é{@é?g_ kf&é,;%%ﬂo PALLA 10228 FsEPON-CL2017.98  |102.2 1022A  |38444 29/12/2017 €10.164,00
CALABRIA CATANZARO IC NOCERA TERINESE ST orENSIVO czic83100N | YALSUTURA, 88047 NOCERA 110 5 14 FSEPON-CL-2017-117  {10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 £€17.046,00
CALABRIA CATANZARO IC NOCERA TERINESE S MPRENSIVO CZIC83100N | Y ITRA, BBO47 NOCERA 110 5 5a FSEPON-CL-2017-200  {10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 €43.974,00
CALABRIA CATANZARO IC SERSALE "G BIANCO" | STHETO /o czicassoor | EFLIA CASOLINLLLS, 88054 140 5 12 FSEPON-CL-2017-138  |10.2.1 10.21A  |38444 29/12/2017 €19.994,70
CALABRIA CATANZARO IC SERSALE "G BIANCO" | STHUTO czicassoor | EELIR CASOLINLLLS, 88054 40 5 oa FSEPON-CL-2017-253  {10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA CATANZARO IC PETRONA' "C. ALVARO" | ISTHUTO CZICB3600R | iy p. o HIO: 88050 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-71  |10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 € 11.364,00
CALABRIA CATANZARO IC PETRONA' "C. ALVARO" | ISTTUTO CZICB3600R | iy ARSI CCHIO, 88050 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-129  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA CATANZARO IC SIMERI CRICHI ST orENSIVO czicasgooc | f'AF. CILEA. 39, 88030 SIMERI 10 5 50 FSEPON-CL-2017-54  |10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 44.856,00
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. . |1isTITuTO VIA A. MORO, 10, 88021
CALABRIA CATANZARO IC BORGIA " G. SABATINI |(S31TER0\ 1/ CZIC839008  [gi X 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-139  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
. . |isTITUTO VIA A. MORO, 10, 88021
CALABRIA CATANZARO IC BORGIA " G. SABATINI" | STHLTO CzIC839008 | fBLE: N 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-254 |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 34.845,30
ISTITUTO VIA RINASCIMENTO, 88070
CALABRIA CATANZARO IC BOTRICELLO S MPRENSIVO czicgaz004 | RNATCH 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-140 |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 17.046,00
ISTITUTO VIA RINASCIMENTO, 88070
CALABRIA CATANZARO IC BOTRICELLO S P RENSIVO czicaa2004 | g RNASCH 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-255  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
IC CHIARAVALLE "C. ISTITUTO PIAZZA CALVARIO, 88064
CALABRIA CATANZARO o SR ST PRENSIVO CzICB4300x | PISEA CALVARIO, 88004 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-118  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
IC CHIARAVALLE "C. ISTITUTO PIAZZA CALVARIO, 88064
CALABRIA CATANZARO I SR ST orENSIVO CziCs4300x | PISZA CALVARIO, 88084 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-210 |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.456,00
VIA G.AMENDOLA ANG. VIA DEI
CALABRIA CATANZARO IS AMEZIA TERME S MPRENSIVO CZIC84400Q |BIZANTINI, 88046 LAMEZIA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-72  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
TERME
VIA G.AMENDOLA ANG. VIA DEI
CALABRIA CATANZARO IS R AIA TERME S MPRENSIVO CZIC84400Q |BIZANTINI, 88046 LAMEZIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-130  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
TERME
ISTITUTO VIA A. PELAGGI N. 1, 88060
CALABRIA CATANZARO IC MONTEPAONE LIDO | STHETO CZICB4600B |\ TERAONE LSO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-211  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
ISTITUTO VIA FRISCHIA, 88050 SELLIA
CALABRIA CATANZARO IC SELLIA MARINA S P RENSIVO CzIC848003 | A R 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-55  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.801,10
IC LAMEZIA T S. EUFEMIA |ISTITUTO VIA DELLE NAZIONI, 88046
CALABRIA CATANZARO I S I PRENSIVO czicaagoov | /1A PELLE NAZIC 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-57  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
IC LAMEZIA T S. EUFEMIA |ISTITUTO VIA DELLE NAZIONI, 88046
CALABRIA CATANZARO I ST orENSIVO czicaagoov |/} PELLE NAZK 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-99  |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
ICLAMEZIA T.NICOTERA-  |ISTITUTO VIA GIUSTINIANO PORCHIO
CALABRIA CATANZARO ISEMELIA S MBRENSIVO C21c850003 | £} §a0s0 L AMEZIA TERME, | 102 1AFSEPON-CL-2017-58  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 15.246,00
ICLAMEZIA T.NICOTERA- |ISTITUTO VIA GIUSTINIANO PORCHIO
CALABRIA CATANZARO SoEMEaE S MPRENSIVO C21c850003 | £} Ga0s0 LAMEZIA TERME. | 10-22A-FSEPON-CL-2017-100  [10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
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IC CATANZARO ISTITUTO VIA DANIELE, 17, 88100
CALABRIA CATANZARO G AT AR S AR SOMPRENSIVO czicsszo0p | LA DANIELE 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-141  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €15.246,00
IC CATANZARO ISTITUTO VIA DANIELE, 17, 88100
CALABRIA CATANZARO G BATAR BOPARI COMPRENSIVO czicss2o0p | LA RADISES 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-256  [10.2.2 102.2A 38444 29/12/2017 € 35.574,00
IC CATANZARO PASCOLI [ISTITUTO VIA MARIO GRECO,31, 88100
CALABRIA CATANZARO CSea COMPRENSIVO czicsssoo | LANAROS 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-56  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
IC CATANZARO MANZONI [ISTITUTO VIA BAMBINELLO GESU', 88100
CALABRIA CATANZARO SNORD COMPRENSIVO CZIC855006 | LAy ANYARG 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-95  [10.2.1 102.1A 38444 29/12/2017 €19.978,80
IC CATANZARO MANZONI [ISTITUTO VIA BAMBINELLO GESU', 88100
CALABRIA CATANZARO & oRD COMPRENSIVO czICc8s5006 | LA ARYRRS 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-170  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 43.656,00
IC CATANZARO "DON ISTITUTO VIA DELLA STAZIONE, 93,
CALABRIA CATANZARO NICANI SR COMPRENSIVO CZIC856002 [ Rl S P 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-96  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
IC CATANZARO "DON ISTITUTO VIA DELLA STAZIONE, 93,
CALABRIA CATANZARO MICANI Sar R SOMPRENSIVO CZIC856002  |gon DELIASIALIO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-171  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
VIA TOMMASO
CALABRIA CATANZARO IC CATANZARO MR | BTG CZIC85800N |CAMPANELLA,125, 88100 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-142  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 £17.046,00
DOMIN| COMPRENSIVO )
CATANZARO
IC CATANZARO MATER  |ISTITUTO VIA TOMMASO
CALABRIA CATANZARO Sormn COMPRENSIVO CZIC85800N  |CAMPANELLA, 125, 88100 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-257  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CATANZARO
IC CATANZARO ISTITUTO VIA  STRETTO ANTICO, 29,
CALABRIA CATANZARO CASALINUOVS SUD COMPRENSIVO CZICB600ON  [gf 1 R I ZARG 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-73  [10.2.1 102.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
IC CATANZARO ISTITUTO VIA  STRETTO ANTICO, 29,
CALABRIA CATANZARO SrsAl NV sUD COMPRENSIVO CZICB6000N |9 10 R I IARG 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-131  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
IC CATANZARO "M. PRETI" [ISTITUTO VIA MOLISE 1/B, 88100
CALABRIA CATANZARO SNARA COMPRENSIVO czicss100p | LANOEESS 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-212  [10.2.2 102.2A 38444 29/12/2017 € 44.677,60
IC LAMEZIA T. MANZONI  [ISTITUTO VIA FRANCESCO FERLAINO,
CALABRIA CATANZARO T SOMPRENSIVO CZIC863005  |genae ANES % TERME 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-97  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.846,00
IC LAMEZIA T. MANZONI  [ISTITUTO VIA FRANCESCO FERLAINO,
CALABRIA CATANZARO AUGRUSS COMPRENSIVO CZICBB3005 |30 aes ANEZIA LERME 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-172  [10.2.2 102.2A (38444 29/12/2017 € 44.656,00
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CALABRIA CATANZARO IC "ARDITO- DON BOSCO" |Sa TSR &\ v CZICB64001  |gioas | antrin Temare -1 |10.2.1A-FSEPON-CL-2017-8 10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA CATANZARO IC "ARDITO- DON BOSCO" | STHERO </ czic8a001 | genE MICHELANGELON- 1. 110.2.2A-FSEPON-CL-2017-18  {10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 34.092,00
CALABRIA CATANZARO g RIOLO -CAPOLUOGO- | ISTRUTO. o CZIC86500R | penleh PELLALIBERTAN. 14, 1110 5 24 FSEPON-CL-2017-295  {10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA CATANZARO IC CATANZARO V.VIVALDI | STHUTO czIC86700C | R RO > 88100 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-59  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA CATANZARO IC CATANZARO V.VIVALDI | ISTHTOTO czICc86700C | IR RO QN E:57, 88100 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-101  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA CATANZARO T COMPRENSIVO ST orENSIVO CzIC869004 | o\ SEIMPIAN. 14, 88068 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-98  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 € 15.846,00
CALABRIA CATANZARO A PN S MPRENSIVO czics7io04 | MARTELLLTE, BB0CK ¢ 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-143  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA CATANZARO S ARAVARE N 2 S MPRENSIVO CZICB71004 | L MerUALLE e oaobd o 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-258  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 €39.774,00
CALABRIA CATANZARO STS'TQ%TIEL?MPRENS'VO S MPRENSIVO CZIC87200X gé%e%’*s’\gﬁ’l\ﬁﬁgg’*““ N-15 110.2.1A-FSEPON-CL-2017-34  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA CATANZARO 'DSITS'B%TELgOMPRENS'VO S P RENSIVO CZIC87200X Xilage%AsMclgﬁll\‘L?_ ACSANTIN 15,110 2 2A-FSEPON-CL-2017-57  [10.2.2 102.2A 38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA CATANZARO o MPRENSIVO 1 ISTHUTO <ivo czica7300Q | PIMEZA DEL POPOLO, 88055 10 5 14 FSEPON-CL-2017-9 10.2.1 102.1A  |38444 20/12/2017 €19.807,50
CALABRIA CATANZARO S o OMPRENSIVO 1 ISTHUTO <vo czicar300Q | PIAGZADEL POPOLO, 88055 110 5 50 FSEPON-CL-2017-19  |10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 39.094,50
CALABRIA CATANZARO LG PR AGORA R ONSIVO CZIC87400G | e A e 09 88046 1102 1A FSEPON-CL-2017-162  {10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA CATANZARO LG PRI AGORA T ONSIVO CzIC87400G | SRS NGO TERA, 69, 88046 110 5 5a FSEPON-CL-2017-206  {10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
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VIA C. PISACANE S.N.C.
CALABRIA CATANZARO IS "FERMI" CATANZARO  |ISTITUTO SUPERIORE |CZIS001002 |CONTRADA GIOVINO, 88063  |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-58  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 42.456,00
CATANZARO LIDO
CALABRIA CATANZARO IS GIRIFALCO ISTITUTO SUPERIORE |CZIS00200T | Y/A 25 APRILE, 88024 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-132  |10.2.2 102.2A 38444 29/12/2017 € 40.092,00
GIRIFALCO 2274 el 2 2 092,
IS "L.COSTANZO" VIALE STAZIONE, 88041
CALABRIA CATANZARO B carosTAne ISTITUTO SUPERIORE | CZIS00300N | SIAEE STA4ION 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-173  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
IS "ENZO FERRARI" VIA  STAGLIANO', 88064
CALABRIA CATANZARO N A R TRALE |STITUTO SUPERIORE |CZIS007001 | ARAvAl e CENTR AL 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-20  |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
IS "GIOVANNA DE NOBILI" VIA PIAVE 1, 88100
CALABRIA CATANZARO B EYARS ISTITUTO SUPERIORE |CzIso0900L | Ly RiYE L 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-213  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA CATANZARO IS SERSALE - ISTITUTO SUPERIORE |CZIS01100L | gl BORELL!. 88054 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-102  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 43.864,20
IS "LEONARDO DA VINCI" VIA GIOVANNI GRONCHI, 88046
CALABRIA CATANZARO M RDo ISTITUTO SUPERIORE | CZIS013008 |/} SIOVANNI G 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-214 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.929,40
11.S. "PETRUCCI- VIALE PIO X, 25, 88100
CALABRIA CATANZARO S O A ISTITUTO SUPERIORE |CZIS01700G | JLEPIO X, 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-103  |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
SMS CATANZARO ScuoLA
CALABRIA CATANZARO Ry A R op SECONDARIA DI CZMMO0300E |CORSO G.MAZZINI,51, 88100 68 | 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-21  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
‘NAZ, PRIMO GRADO
LC LICEO CLASSICO F. VIA L. DA VINCI, 88046
CALABRIA CATANZARO EOREIING LICEO CLASSICO czpco3ooos | /) b DA VIS 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-59  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 41.053,50
LC "P.GALLUPPI" VIA DE GASPERI N. 76, 88100
CALABRIA CATANZARO AT LICEO CLASSICO czpcos0ooa | LR SASF 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-133  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA CATANZARO R ANELLLA LaMEZIA | 1STmUTe CZPM03000C | V1A CAVALLERIZZA, SNC, 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-104 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CEMe MAGISTRALE 88046 LAMEZIA TERME 2 2 2 -905,
LS "GALILEI" LAMEZIA VIALE LEONARDO DA VINCI
CALABRIA CATANZARO LS e LICEO SCIENTIFICO  [CZPS02000R | 3468, HEOIARDO DIV Y 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-297 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 42.350,00
CALABRIA CATANZARO LS'L. SICILIANI" LICEO SCIENTIFICO  |czPso3ooos | YIATURCO, 7, 88100 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-22  |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.056,00

CATANZARO

CATANZARO
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LS "A.GUARASCI" VIA C.AMIRANTE SNC, 88068
CALABRIA CATANZARO Ve LICEO SCIENTIFICO | CZPS08000C | i) ZaMIR’ 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-60  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
IST PROF VIA G. LEOPARDI 4, 88068
CALABRIA CATANZARO IPSSEOA SOVERATO AL BERSHIER CZRH04000Q | B\ ERAT 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-174 |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.875,30
IST. PROFESSIONALE IST PROF VIA LEONARDO DA VINCI,
CALABRIA CATANZARO A BEROHERO T ENAUD! | AL BERIE RO CZRHO5000A | gen fEONARDO DAVIN 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-23  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
ITA "V.EMANUELE II" ISTITUTO TECNICO VIA V. CORTESE 1, 88100
CALABRIA CATANZARO e ORARID CczTA020006 | L CARG 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-298  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.150,00
I.T.E."V. DE FAZIO" ISTITUTO TECNICO VIA LEONARDO DA VINCI,
CALABRIA CATANZARO ey DE Pl AV CZTDO04000T | o AEONARDO DAVIN 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-259  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.851,70
ITE "ANTONINO ISTITUTO TECNICO VIA  C. AMIRANTE 30, 88068
CALABRIA CATANZARO T O OVERATO | oSG CZTDO5000C |4\ eratd 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-260 |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
. . ISTITUTO TECNICO
ITAS "CHIMIRRI : VIA DOMENICO ROMEO, 25,
CALABRIA CATANZARO S ARG PER ATTIVITA CZTE01000D |gog ROMENICO R 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-105 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €19.446,00
SOCIALI (GIA' ITF)
ITT "MALAFARINA" ISTITUTO TECNICO VIA TRENTO E TRIESTE, SNC,
CALABRIA CATANZARO S OVERATS B EOMES R CZTLOB000D | gend e NV OE TR 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-299  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.947,80
CALABRIA COSENZA R ONACENVITTO SCUOLE ELEMENTARI | CSEE01000v | {ATIA LICEO, 29, 87100140 5 20 FSEPON-CL-2017-194  {10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €32.292,00
CALABRIA COSENZA CD LUZZI SCUOLE ELEMENTARI | CSEE19000L | VIA CHIUSA, 1, 87040 LUZZI  |10.2.1A-FSEPON-CL-2017-65  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 £19.911,60
CALABRIA COSENZA CD LUZZI SCUOLE ELEMENTARI | CSEE19000L |VIA CHIUSA, 1, 87040 LUZZI  |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-117 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.801,10
CALABRIA COSENZA DD CASTROVILLARI 1 SCUOLE ELEMENTARI | CSEE590004 E'A“S%Tzéé'\“/ﬁ_'f AER'}‘IDENZAY 87012 |10 1A-FSEPON-CL-2017-156 |10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 € 10.164,00
CALABRIA COSENZA DD CASTROVILLARI 1 SCUOLE ELEMENTARI | CSEE590004 | DIREZh INDIPERDENZA, 87012 10 5 55 FSEPON-CL-2017-283  [10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA COSENZA DD CASTROVILLARI 2 SCUOLE ELEMENTARI |CcSEE59100x | /A DELLE ORCHIDEE, 7, 8701211 5 4 o FSEPON-CL-2017-85  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €10.164,00

CASTROVILLARI
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CALABRIA COSENZA DD CASTROVILLARI 2 SCUOLE ELEMENTARI | CSEE59100X | D EckE ORCHIDEE, 7, 87012110 5 7a FSEPON-CL-2017-154  {10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
IC CAROLEI DIPIGNANO - |ISTITUTO
CALABRIA COSENZA AT S OMPRENSIVO CSIC80200T  |VIA RENDANO, 87030 CAROLEI |10.2.1A-FSEPON-CL-2017-47  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
IC CAROLEI DIPIGNANO - |ISTITUTO
CALABRIA COSENZA VALEREIN COMPRENSIVO CSIC80200T | VIA RENDANO, 87030 CAROLEI |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-78  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA IC ROSE "DOCIMO" SIUTe csicgogooL | YMALE ITALIA, 103, 87040 ROSE |14 5 1A FSEPON-CL-2017-86  [10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €19.596,00
COMPRENSIVO (CS)
CALABRIA COSENZA IC ROSE "DOCIMO" ISTITUTO csicgogooL | YMALE ITALIA, 103, 87040 ROSE |14 > A FSEPON-CL-2017-155  [10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 €44.849,90
COMPRENSIVO (cs)
ISTITUTO VIA C. CALVELLI, 87051
CALABRIA COSENZA IC APRIGLIANO COMPRENSIVO CSIC81000R | ¥[hrte ALY 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-1 10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
ISTITUTO VIA C. CALVELLI, 87051
CALABRIA COSENZA IC APRIGLIANO SOMPRENSIVO CSIC81000R | ¥[hnte ALV 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-1 10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.801,10
IC CORIGLIANO C. ISTITUTO VIA VIESTE, 87064
CALABRIA COSENZA A S OMPRENSIVO csic100L | L ES e 800 iAVONEA | 10-2.1A-FSEPON-CL-2017-66  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 19.446,00
IC CORIGLIANO C. ISTITUTO VIA VIESTE, 87064
CALABRIA COSENZA oS COMPRENSIVO CSICBLI00L |l S AN G S CHIAVONEA | 10-2.2A-FSEPON-CL-2017-118  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €42.492,00
IC COSENZA "V.ROMA-  |ISTITUTO VIA SPIRITO SANTO, 87100
CALABRIA COSENZA SPRITO &4 COMPRENSIVO CsIC81200C | LEENan 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-128  |10.2.1 10.21A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
IC COSENZA "V.ROMA-  |ISTITUTO VIA SPIRITO SANTO, 87100
CALABRIA COSENZA SPRITO &4 COMPRENSIVO csIC81200C | LB N 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-233  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
ISTITUTO VIA MARIA MONTESSORI,22/26,
CALABRIA COSENZA IC FAGNANO CASTELLO |S3MER8\ <vo CSIC81500X [0 i e e A LG 2" | 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-2 10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 38.574,00
VIA DELLE GINESTRE SNC
IC AMANTEA CAMPORA - |ISTITUTO :
CALABRIA COSENZA N SOMPRENSIVO CSICB18008  |B7030 FRAZ. CAMPORA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-2 10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.920,60
VIA DELLE GINESTRE SNC
IC AMANTEA CAMPORA - |ISTITUTO :
CALABRIA COSENZA v S OMPRENSIVO CSIC81800B  |87030 FRAZ. CAMPORA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-3 10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.837,90

S.GIOVANNI
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IC CASSANO I. ISTITUTO VIA FELICIAZZA N. 22, 87011

CALABRIA COSENZA LAUROPOLI COMPRENSIVO CsIC822003 || AUROPOLI 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-87 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.846,00
IC CASSANO I. ISTITUTO VIA FELICIAZZA N. 22, 87011

CALABRIA COSENZA LAUROPOLI COMPRENSIVO CsIC822003  |\'AUROPOLI 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-156  |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 42.456,00
IC VILLAPIANA "G. ISTITUTO VIA PUGLIE N.1, 87076

CALABRIA COSENZA PASCOLI" COMPRENSIVO CSIC82300V |\, | APIANA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-48 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
IC VILLAPIANA "G. ISTITUTO VIA PUGLIE N.1, 87076

CALABRIA COSENZA PASCOLI" COMPRENSIVO CSIC82300V  |v/| L APIANA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-79 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 40.447,80
IC ISTITUTO VIA S.EMIDDIO, 87072

CALABRIA COSENZA FRANCAVILLA/CERCHIARA | COMPRENSIVO CSIC82400P | R NCAVILLA MARITTIMA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-67 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
IC ISTITUTO VIA S.EMIDDIO, 87072

CALABRIA COSENZA FRANCAVILLA/CERCHIARA | COMPRENSIVO CSIC82400P | ERpaNCAVILLA MARITTIMA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-119  |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.905,20
IC MORANO CAL.- ISTITUTO VIALE G.SCORZA, 87016

CALABRIA COSENZA SARACENA COMPRENSIVO CSIC827006 | MORANG CALABRO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-68 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.901,10
IC MORANO CAL.- ISTITUTO VIALE G.SCORZA, 87016

CALABRIA COSENZA SARACENA COMPRENSIVO CSIC827006 | MORANG CALABRO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-120 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.954,70
IC MORMANNO-LAINO ISTITUTO VIA G. MATTEOTTI,18/A, 87026

CALABRIA COSENZA BORGO COMPRENSIVO CSIC82900T | \iORMANNO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-129 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
IC MORMANNO-LAINO ISTITUTO VIA G. MATTEOTTI,18/A, 87026

CALABRIA COSENZA BORGO COMPRENSIVO CSIC82900T | \iORMANNO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-234 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.905,20
IC CORIGLIANO "DON G. |ISTITUTO VIA DELL'AGRICOLTURA, 87060

CALABRIA COSENZA BOSCO" COMPRENSIVO CSIC83100T | SORIGLIANG CANTINELLA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-3 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
IC CORIGLIANO "DON G. |ISTITUTO VIA DELL'AGRICOLTURA, 87060

CALABRIA COSENZA BOSCO" COMPRENSIVO CSIC83100T | SORIGLIANG CANTINELLA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-4 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.905,20

ISTITUTO VICO | DX DANTE ALIGHIERI
CALABRIA COSENZA IC SAN DEMETRIO C. COMPRENSIVO CSIC83200N  |N.17, 87069 S.DEMETRIO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-80 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.905,20
CORONE
ISTITUTO VIA QUASIMODO S.N.C., 87023
CALABRIA COSENZA IC DIAMANTE COMPRENSIVO CSIC836001 |5 AMANTE 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-130 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
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CALABRIA COSENZA IC DIAMANTE ST PRENSIVO csicasgoor | A QUASIMODO S.N.C. 87023 110 5 5a FSEPON-CL-2017-235  {10.2.2 1022A  |38444 20/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA COSENZA IC SANTA MARIA DEL ST orENSIVO CSICB3700R |\ A e e 2r020 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-109  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 €19.446,00
CALABRIA COSENZA IS A MARIA DEL S MPRENSIVO CSIC83700R | g HAVINIDW, SNC, 87020 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-195  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA COSENZA IC SANFILI S MPRENSIVO CSIC84000L  |VIA G.MARCONI, 87037 S.FILI |10.2.1A-FSEPON-CL-2017-69  [10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €11.364,00
CALABRIA COSENZA IC SAN FILI S MPRENSIVO CSIC84000L  |VIA G.MARCONI, 87037 S.FILI |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-121 [10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA COSENZA IC SAN LUCIDO S P RENSIVO csicsatooc |4 S IRaDg ! SN-C- 87038 1105 14 FSEPON-CL-2017-49  |10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA COSENZA IC SAN LUCIDO ST PRENSIVO csicsatooc |G STRADAL SN.C. 87038 1105 2a FSEPON-CL-2017-81  {10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA e AR RANOVA DA ST orENSIVO csicaazo08 | YASANTONIO, 87018 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-284 [10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA COSENZA IC CROPALATI S MPRENSIVO CSIC84600G | LS Vam ! XXl 87060 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-50  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA COSENZA IC CROPALATI S MPRENSIVO CSICB4600G | LaSomran I 87060 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-82  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA IC LONGOBUCCO S MPRENSIVO Csicsag07 | N aRuCES 000 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-88  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA COSENZA IC LONGOBUCCO S P RENSIVO csicaagoor | i\ L. 87066 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-157 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA LS CRNELIO” S I PRENSIVO csices300p | giotE DELLA RESISTENZA, 10,2, 1A FSEPON-CL-2017-157  {10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA COSENZA LG CRNELIO” ST orENSIVO csicas3oop | giaLE DELLA RESISTENZA, 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-285  [10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 44.656,00
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CALABRIA COSENZA SCaSI D - SPEzZANG e NSV CSIC85400E | VIA ROMA N. 49, 87053 CELICO |10.2.1A-FSEPON-CL-2017-23  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA COSENZA Nieol D) SPE2ZANG BT U O Sivo CSIC85400E | VIA ROMA N, 49, 87053 CELICO |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-40  |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.935,00
CALABRIA COSENZA IC SPEZZANO SILA S MPRENSIVO csicassoa | fif) ROV, BTO0S8 SPEZZANO 10 5 24 FSEPON-CL-2017-236  {10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA IC PEDACE S P RENSIVO CSICB56006 | ppacr Cening o -C 87090 110.2 1A FSEPON-CL-2017-110  {10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 15.246,00
CALABRIA COSENZA IC PEDACE ST PRENSIVO CSICB56006 | plopaert cenme S-N-C- 87050 110 5 24 FSEPON-CL-2017-196  {10.2.2 1022A  |38444 20/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA COSENZA LC. POLO ARBERESHE | ISTTUTO csicessooT | I\ SasONARDO. 87010 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-51  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 €14.164,00
CALABRIA COSENZA LC. POLO ARBERESHE  |Sal SR &\ sivo csicesso0T |\ Sae O ARDO, 87010 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-83  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA COSENZA IC GUARDIA P. - BONIFATI | STHLTO CSIC86100N | LMo MORO 87020 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-89  |10.2.1 10.21A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA COSENZA IC GUARDIA P. - BONIFATI | STHUTO CsiC86100N | L)/ MORO, 87020 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-158  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA COSENZA IC BIANCHI - sciGLiANO | ISTHOTO CSIC864005 | i AUNICIPIO. 87057 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-237 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 40.692,00
CALABRIA COSENZA D TEA MAMELL- 1 ISTHUTO vo CSIC865001 | VIA ASPROMONTE N.2, 87032 - |10.2.1A-FSEPON-CL-2017-4 1021 102.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA COSENZA :\%A,\IAZ%’?\I"I‘TEA Al = 'CS&'JSFISNSIVO CSIC865001 |VIA ASPROMONTE N.2, 87032 - |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-5 10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 43.656,00
CALABRIA COSENZA RN © S MBRENSIVO CSIC86700L | Yo MORO, 3, 87010 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-111  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA COSENZA T ieg &~ S MPRENSIVO CSICB6700L | YAy casnelioe o0 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-197  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.774,00
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M " ISTITUTO VIA BERNARDINO TELESIO - N.
CALABRIA COSENZA IC PAOLA "BRUNO COMPRENSIVO CSIC86800C |5 'g7027 PAOLA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-6 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 €10.164,00
ISTITUTO VIA O. GRECO,SNC, 87040
CALABRIA COSENZA IC MENDICINO COMPRENSIVO CSIC87000C | MENDIGING 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-131 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.998,30
ISTITUTO VIA O. GRECO,SNC, 87040
CALABRIA COSENZA IC MENDICINO COMPRENSIVO CSIC87000C MENDICINO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-238 [10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 €44.851,70
T " ISTITUTO VIA RIONE COLONNE, 87027
CALABRIA COSENZA IC PAOLA "I. GENTILI COMPRENSIVO CSIC871008  |paorA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-84 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 43.056,00
ISTITUTO VIA D. FAINI, SNC, 87022
CALABRIA COSENZA IC CETRARO COMPRENSIVO CSIC872004 | ~ETRARO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-159 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.933,20
ISTITUTO VIA SAN FRANCESCO,?2, 87024
CALABRIA COSENZA IC FUSCALDO COMPRENSIVO CSIC87300X | £ySCALDO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-5 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 17.046,00
ISTITUTO VIA SAN FRANCESCO,2, 87024
CALABRIA COSENZA IC FUSCALDO COMPRENSIVO CSIC87300X | ySRALDO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-7 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 25.410,00
ISTITUTO VIA ORESTE D'EPIRO, 87054
CALABRIA COSENZA IC ROGLIANO COMPRENSIVO CSIC87400Q | ROGLIANO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-24 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.596,00
ISTITUTO VIA ORESTE D'EPIRO, 87054
CALABRIA COSENZA IC ROGLIANO COMPRENSIVO CSIC87400Q ROGLIANO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-41 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.656,00
ISTITUTO SCIPIONE VALENTINI , 5,
CALABRIA COSENZA IC CASTROLIBERO COMPRENSIVO CSIC87600B | 57040 CASTROLIBERO (CS) 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-112 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 11.364,00
ISTITUTO SCIPIONE VALENTINI , 5,
CALABRIA COSENZA IC CASTROLIBERO COMPRENSIVO CSIC87600B | 37040 CASTROLIBERO ) 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-198 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 42.492,00
ISTITUTO VIA CHIUSA QUINTIERI 6, 87044
CALABRIA COSENZA IC CERISANO COMPRENSIVO CSIC877007 | CERISANO (CS) 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-52 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.846,00
ISTITUTO VIA CHIUSA QUINTIERI 6, 87044
CALABRIA COSENZA IC CERISANO COMPRENSIVO CSIC877007 | CERISANO (CS) 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-85 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 42.492,00
CALABRIA COSENZA Ie [RENDIE ANl CSIC87900v  |VILLAGGIO EURGPA, 87036 |10.21A-FSEPON-CL2017-25  |102.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €19.807,50
QUATTROMIGLIA COMPRENSIVO RENDE - QUATTROMIGLIA < e e OV
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CALABRIA COSENZA IC RENDE ISTITUTO CSICBT900V | VILLABGIO EUROPA, 67036 |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-42  |10.22 1022A  |38444 29/12/2017 € 43.656,00
QUATTROMIGLIA COMPRENSIVO RENDE - GUATTROMIGLIA 2. 2. 2. 656,
. . ISTITUTO VIA MARIA MONTESSORI,
CALABRIA COSENZA IC ACRI "V. PADULA S MPRENSIVO CSICB8300E [0t mom) 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-132  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 17.046,00
" . ISTITUTO VIA MARIA MONTESSORI,
CALABRIA COSENZA IC ACRI "V. PADULA S MPRENSIVO CSICB8300E  [gio a1 hor) 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-239  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
IC ACRI SAN GIACOMO-LA |ISTITUTO VIA COLLE D'URSO, 87041
CALABRIA COSENZA N S P RENSIVO csicesa00a (0O RoMG (Y 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-26  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 £19.911,60
IC ACRI SAN GIACOMO-LA |ISTITUTO VIA COLLE D'URSO, 87041
CALABRIA COSENZA N ST PRENSIVO csicssa00n | Boh0 9 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-43  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
ISTITUTO VIA ARCHIMEDE, 87011
CALABRIA COSENZA IC CASSANO . SIBARI S OMPRENSIVO csicea5006 | {hdEAND ) SIBAR! (C3) 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-133 |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
ISTITUTO VIA ARCHIMEDE, 87011
CALABRIA COSENZA IC CASSANO I. SIBARI S MPRENSIVO CsIC885006 | {AUEAND b SIBARY () 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-240 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
o |ISTITUTO VIA PARINI, 87064 CORIGLIANO
CALABRIA COSENZA IC CORIGLIANO C. "TIERI" | STHLRO /O csicaseooz | La) PARI 870 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-27  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
vz |ISTITUTO VIA PARINI, 87064 CORIGLIANO
CALABRIA COSENZA IC CORIGLIANO C. “TIERI" |STHUTO csicaseooz | L PATRI, BT 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-44  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
ISTITUTO VIA ALDO MORO SNC, 87046
CALABRIA COSENZA IC MONTALTO U. CENTRO | STHETO Csices700T | A/D O MORD SN 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-70  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 £19.911,60
ISTITUTO VIA ALDO MORO SNC, 87046
CALABRIA COSENZA IC MONTALTO U. CENTRO | ISTTOTO 1 csicas7ooT | A/DOG MORD SN 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-122  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.879,70
IC MONTALTO U. ISTITUTO VIA PAOLO BORSELLINO,SNC,
CALABRIA COSENZA A S OMPRENSIVO CSIC88800N  [g70 FAOLO BOR 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-134 |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 10.764,00
IC MONTALTO U. ISTITUTO VIA PAOLO BORSELLINO,SNC,
CALABRIA COSENZA LAV A S MBRENSIVO CSIC88800N  [gi0 FAOLO BOR 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-241  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 33.986,00
VIA VILLAGGIO, 1, 87046
CALABRIA COSENZA ICIMONIEIOIUEEL CORRRISTIICTO CSIC88900D |MONTALTO UFFUGO SCALO  |10.2.1A-FSEPON-CL-2017-113  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 16.446,00
SCALO COMPRENSIVO ()
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CALABRIA COSENZA ICMONTALTO UFFUGO 1 ISTHUTO sivo CSIC88900D :hilcél)\\J/T”ALl_AT%GJ%FbggoégALo 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-199  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA IC RENDE CENTRO ST orENSIVO CSIC89000N | VIA D. VANNI, 43, 87036 RENDE |10.2.1A-FSEPON-CL-2017-135  [10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA COSENZA IC RENDE CENTRO S MPRENSIVO CSIC89000N | VIA D. VANNI, 43, 87036 RENDE |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-242  [10.2.2 10.22A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA COSENZA IC COSENZA "zUMBINI' | STHETO /o CSIC89700C  |VIA MISASI, 87100 COSENZA  |10.2.1A-FSEPON-CL-2017-90  [10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA COSENZA IC COSENZA "zumBINI | STHUTO /O CSIC89700C  |VIA MISASI, 87100 COSENZA  |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-160  [10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 43.656,00
CALABRIA COSENZA AT S P RENSIVO csicaesoos | LAJIECRONI 1, 87100 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-136  |10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA COSENZA N ShNZA V. ST PRENSIVO csicaesoos | LAJIEGRONI 1, 87100 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-243  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.801,10
CALABRIA COSENZA IC AR BEATO ST orENSIVO CSIC899004 X'(':“R'ID?CNS;-U'G' STURZO, 87041 |14 5 1A.FSEPON-CL-2017-28  |10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 €19.446,00
CALABRIA COSENZA SR GEATO S MPRENSIVO CSIC899004 X'(’:*R'ID?CNS)LU'G' STURZO, 87041 |14 5 5o FSEPON-CL-2017-45  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA COSENZA WLV AR SACCE €. S MPRENSIVO CSICBAO0OR | Ypkaisacer o> 87075 1102, 1A FSEPON-CL-2017-91  |10.2.1 10.21A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA COSENZA LV AREBISACCE " C. S MPRENSIVO CSICBAOOOR | {prkaisacer 2287075 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-161  [10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA RGN BCO S P RENSIVO CSICBAEQOX %@é\é ’\?E{';:r\?\l %&E{LCE(_) Hi-N-6, 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-53  |10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 € 19.846,00
CALABRIA COSENZA G RCO S I PRENSIVO CSIC8AEO0X %%;(A)Gl\é 51/';1(1?\‘ Ir\\:/)lLAJ\Ech%I”» N-26. 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-86  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 43.056,00
CALABRIA COSENZA IS SORIGLIANO €.7C. 1 ISTHUTO. <vo CSICBAGO0G | LAALDO MORO, 87064 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-158  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 £€17.046,00
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IC CORIGLIANO C."C. ISTITUTO VIA ALDO MORO, 87064
CALABRIA COSENZA GuUIDI" COMPRENSIVO CSICBAGO0G | SORIGLIANG CAL. 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-286 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.750,00
T " VIA SAN GIOVANNI
I.C. "ERODOTO" DI ISTITUTO
CALABRIA COSENZA CORIGLIANO C COMPRENSIVO CSIC8AHO0B |EVANGELISTA SNC, 87064 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-159  [10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.911,60
FRAZIONE SCALO
VIA SAN GIOVANNI
I.C. "ERODOTO" DI ISTITUTO
CALABRIA COSENZA CORIGLIANO C COMPRENSIVO CSIC8AH00B EgﬁgI%ENLEISSTCAASLgC, 87064 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-287 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 €44.851,70
IC BISIGNANO "G. ISTITUTO COLLINA CASTELLO, 5, 87043
CALABRIA COSENZA PUCCIANO" COMPRENSIVO CSICBAJO0L | EISIENAND CS) 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-114 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.446,00
IC BISIGNANO "G. ISTITUTO COLLINA CASTELLO, 5, 87043
CALABRIA COSENZA PUCCIANO" COMPRENSIVO CSIC8AJO0L | EISIENAND CS) 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-200 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 43.974,00
ISTITUTO VIA CADUTI DI NASSIRYA SNC,
CALABRIA COSENZA IC RENDE COMMENDA | ~oMPRENSIVO CSIC8AKO0C | 57036 COMMENDA DI RENDE . | 10-2.1A-FSEPON-CL-2017-92 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
ISTITUTO VIA CADUTI DI NASSIRYA SNC,
CALABRIA COSENZA IC RENDE COMMENDA | S5VBRENSIVO CSICBAKOOC | 37036 COMMENDA DI RENDE . |10-2-2A-FSEPON-CL-2017-162  |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.905,20
IC CS "D. MILANI-DE ISTITUTO VIA DE RADA 60, 87100
CALABRIA COSENZA MATERA" COMPRENSIVO CSIC8ALO08 | ~HSENZA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-115 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.911,60
IC CS "D. MILANI-DE ISTITUTO VIA DE RADA 60, 87100
CALABRIA COSENZA MATERA" COMPRENSIVO CSIC8ALO08 | ~ySENZA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-201  |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.905,20
ISTITUTO VIA MARTUCCI N.18, 87067
CALABRIA COSENZA IC ROSSANO | COMPRENSIVO CSIC8AMO04 | RSSANG 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-93 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.950,60
ISTITUTO VIA MARTUCCI N.18, 87067
CALABRIA COSENZA IC ROSSANO | COMPRENSIVO CSIC8AMO04 | RSSAND 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-163  |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.856,00
ISTITUTO VIA PALERMO SNC, 87067
CALABRIA COSENZA IC ROSSANO I COMPRENSIVO CSIC8ANOOX | RHSSANG SCALO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-116  [10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
ISTITUTO VIA PALERMO SNC, 87067
CALABRIA COSENZA IC ROSSANO I COMPRENSIVO CSICBANOOX | RGSSANG SCALO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-202 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 40.656,00
” . ISTITUTO VIA GRAN SASSO0,16, 87067
CALABRIA COSENZA IC "A. AMARELLI COMPRENSIVO CSIC8AQO0B | RHSSANO SCALO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-137 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 17.046,00
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CALABRIA COSENZA IC  "A. AMARELLI" ST PRENSIVO CSICBAQUOB | HiASRAN SASSO:16, 87067 110,224 FSEPON-CL-2017-244  {10.2.2 1022A  |38444 20/12/2017 € 44.656,00
CALABRIA COSENZA IC CROSIA-MIRTO ST orENSIVO CsIC8AR007 | (I DELLA SCIENZA, 26, 87080 110 5 14 FSEPON-CL-2017-29  |10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 £19.911,60
CALABRIA COSENZA IC CROSIA-MIRTO S MPRENSIVO CsIC8AR007 | LA DELLA SCIENZA, 26, 87060 110 5 5a FSEPON-CL-2017-46  [10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA COSENZA ARG ERE S MPRENSIVO CSICBAS00C | gl G INAT O N 87020 110 2 2A-FSEPON-CL-2017-203  {10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 30.492,00
CALABRIA COSENZA IC TORTORA S MPRENSIVO CsIC8AT008 | Y ROVINCIALE N.37, 87020 110 5 14 FSEPON-CL-2017-30  {10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €10.164,00
CALABRIA COSENZA IC TORTORA S P RENSIVO csicsaToos | YSLEROVINCIALE N.37, 87020110 5 7a FSEPON-CL-2017-47  {10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 €20.328,00
CALABRIA COSENZA IC PRAIA A MARE ST PRENSIVO CSICBAU004 | {ARrERD! 40, 87028 PRAIAA 1105 14 FSEPON-CL-2017-31  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 16.446,00
CALABRIA COSENZA IC PRAIA A MARE ST orENSIVO CSICBAU004 | Y|AVERD! 40, 87028 PRAIAA 110 5 72 FSEPON-CL-2017-48  |10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 43.974,00
CALABRIA COSENZA 5. GIOVANNIINF. S MPRENSIVO CSICBAVOOX | g R e T S 87095110 2 1A FSEPON-CL-2017-160  {10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA COSENZA 15 GIOVANNIINF. * S MPRENSIVO CSICBAVOOX | i\ TR CIIRERESNC: 87058 110.2 24 FSEPON-CL-2017-288  {10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA COSENZA o SO ANNIIN F. S MPRENSIVO CsICBAW00Q | SIRROVELLO 20 BI0S5 SAN 110.2.1A- FSEPON-CL-2017-54  {10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €16.446,00
CALABRIA COSENZA e AN O ANNEIN F- S P RENSIVO csicsaw00Q | I ROVELLO 20, 87055 SAN 110.2.24-FSEPON-CL-2017-87  {10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA COSENZA G ST QW ANN F. S I PRENSIVO CSIC8AX00G lescAz)::sE@gstRsAA\lNcglsc():\PAB}\lAlslﬁISI 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-6 1021 102.1A  |38444 29/12/2017 €10.164,00
CALABRIA COSENZA G SEEIOVANNI F. ST orENSIVO CSIC8AX00G \1@2,Sss/;'(\)‘sFE,RéAA’\lNcglsc():\%Blr\lﬁsiﬁISI 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-8 10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 40.656,00

FIORE
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CALABRIA COSENZA A Ao S MPRENSIVO CSICBAY00B  [gio tnZiO DESLIUBERTIL 1105 1a FSEPON-CL-2017-32  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA COSENZA AT S MPRENSIVO CSICBAY00B | gi0 fnat0 DESLIUBERTIL 1102 24-FSEPON-CL-2017-49  {10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA COSENZA '3, CORIGLIANO €. "LC- 1 15717UTO SUPERIORE | CSIS001006 | LI ORRECINGA, 87054 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-9 10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA 1S ESIShAND MTHLICEO isTiTuUTO SUPERIORE | CSIS01600x | 418 RIQSECCACNO. 87043 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-10  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.851,70
CALABRIA COSENZA O N IANCINI |ISTITUTO SUPERIORE |CS1S01700Q | 3o GONSALVO ARAGONA, 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-123  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.574,00
CALABRIA COSENZA IS ACRILC - LS "V. JULIA" [ISTITUTO SUPERIORE |CSIS01800G ?3% EOANCE?[G(ESS;URZO' 16, 110.2.2A-FSEPON-CL-2017-88  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA COSENZA IS SANO L AIPSIAITC 115TiTUTO SUPERIORE [CSIS022007 | ASSOLA CASIPARL 87011110 2 A FSEPON-CL-2017-204  [10.2.2 10.22A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA IS DIAMANTE “ITCG-IPA" [ISTITUTO SUPERIORE [CSIS023003  |EOCAN AL PRAINO, 87023 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-205 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 42.056,00
CALABRIA COSENZA e o & HS 1T ISTITUTO SUPERIORE | CSIS02700a | gig BERNARDINOTELESIO. 40 5 20 FSEPON-CL-2017-50  {10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.801,10
CALABRIA COSENZA 1o CETRERQECASAITA 1 iSTITUTO SUPERIORE | CSIS028006 | (2 HARIELLA, 87022 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-124 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.280,60
CALABRIA COSENZA 1S, CETRORQLCASAITA- 1 iSTITUTO SUPERIORE | CSIS028006 | (2 MARINELLA, 87022 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-89  [10.2.2 1022A  |38444 20/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA IS\ CASTROVILLARI™LC- 1 isTTUTO SUPERIORE | CSIS020002 | IR ROMA, 164, 87012 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-245 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA oy CASTROVILLARITLC- - 157iTUTO SUPERIORE |CSiso20002 | RRRMe 164, 87012 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-289  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA IS PRAIA A MARE "IPSAR- | |sT71)T0 SUPERIORE | CSIS03400D | Y/A C. ALVARO N.4, 87028 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-11  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.574,00

LC"
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CALABRIA COSENZA IS COSENZA'ITC-ITG- | )571TyTO SUPERIORE |CSIS04100L  |VIA MORRONE, 16, 87100 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-206  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
LART." .16, - -CL-2017- 2. 2. 656,
CALABRIA COSENZA IS ROSSANO "ITAS-ITC"  [ISTITUTO SUPERIORE | CSIS04600Q X@%’mg"‘“a 87067 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-125 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA COSENZA I GASTROLIBERO LS 115TiTUTO SUPERIORE [CSIS049007 | YAAERO CANNATA, 1, 87040 10 2 2A FSEPON-CL-2017-246  [10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
. . VIA BOSCO DE NICOLA XIV
CALABRIA COSENZA IS COSENZA "IPSS-ITAS" | ISTITUTO SUPERIORE |CSIS051007 | {RBORC0 DI MISOER X 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-90  |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 41.868,00
CALABRIA COSENZA IS ACRI "IPSIA-ITI" ISTITUTO SUPERIORE | CSIS06100T  |Y1a SACVATORE SCERVININ. 110 5 2a-FSEPON-CL-2017-164  {10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.892,00
CALABRIA COSENZA 5. TREBISACCEMIPSIA- 1 ST1TUTO SUPERIORE | CSIS06300D | Yiiararace o 072 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-207 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA IS ROSSANO"ITIIPA-ITA" |ISTITUTO SUPERIORE | CSIS064009 | #IA NESTORE MAZZEI 87068 110 5 50 FSEPON-CL-2017-247  {10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €40.174,00
IS TIITG GREEN - VIA SS. COSMA E DAMIANO,
CALABRIA COSENZA ISTITUTO SUPERIORE |CSIS066001  |87064 CORIGLIANO CALABRO | 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-51  |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
FALCONE BORSELLINO e ShE '
IS SAN MARCO VIA DANTE ALIGHIERI, 87018
CALABRIA COSENZA A S ca.Lcr  |ISTITUTO SUPERIORE | CSIS06700R | e ARE S ACHER 810 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-248  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 15.246,00
IS CARIATI "LS-IPSC -
CALABRIA COSENZA AT ISTITUTO SUPERIORE |CSIS06800L | VIA NICOLA GOLIA S.N, 87062 - |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-249 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA COSENZA IS COSENZA "PEZZULLO" |ISTITUTO SUPERIORE |CSIS06900C | VIA POPILIA, 87100 COSENZA |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-12  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA IS ROSSANO "LS-LC-LA"  |ISTITUTO SUPERIORE | CSIS07100C | 49 de ENEOF(LCOS'?O' 87067 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-13  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA e OLAITCGAPSIA-isTITUTO SUPERIORE | CSIS072008 | b E DELLA LIBERTAL 87027 10 5 50 FSEPON-CL-2017-14  {10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA COSENZA IS IPSIA COSENZA - LS- | ,5711yTo SUPERIORE |CSIS073004 | YA DEGLISTADI, SNC, 87100 |14 5 5o FSEPON-CL-2017-91  |10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 44.750,00

ITE ROGLIANO

COSENZA
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
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IIS ITE"V. COSENTINO- VIA REPACI, S.N.C., 87036
CALABRIA COSENZA oA A N e [ISTITUTO SUPERIORE |CSIS07400X | SNt 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-250 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA COSENZA Loy 241+ LCLASSICOisTiTuTO SUPERIORE | csisoreoos | DERSSITS P! HUZ4!, 87040 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-290 |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 €11.364,00
IS S.G. IN FIORE (IPA-
CALABRIA COSENZA IPESARITHITCS) ISTITUTO SUPERIORE |CSIS07700B  |VIA DELLE GINESTRE, null - |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-126  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.968,30
IS S.G. FIORE ~(L.S. - ISA - VIA DELLE GINESTRE SNC,
CALABRIA COSENZA IPSTA) ISTITUTO SUPERIORE |CSISO78007  [gioan b GNEaTE 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-291  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
IS CASTROV. LS
CALABRIA COSENZA "E.MATTEI" ISTITUTO SUPERIORE |CSIso79003 | VIALE DELLE QUERCE, 87012 |14 5 55 FSEPON-CL-2017-165 [10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €39.927,30
CASTROVILLARI CASTROVILLARI '
IS CASTROV. LS
CALABRIA COSENZA "E MATTEI" ISTITUTO SUPERIORE |CSIso79003 | VIALE DELLE QUERCE, 87012 |14 5 55 FSEPON-CL-2017-292 [10.2.2 102.2A 38444 29/12/2017 € 44.856,00
CASTROVILLARI ,
CASTROVILLARI
SCUOLA
CALABRIA COSENZA SM CASTROVILLARI SECONDARIA DI CSMM303009 |VIA COSCILE N.28, 87012 - 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-166  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
PRIMO GRADO
10 LUZZI G. COPPA+LC-ISA | SCUOLA
CALABRIA COSENZA s e SECONDARIA DI CSMM305001 |VIA SAN LEO, 87040 70 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-251  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €11.364,00
PRIMO GRADO
CALABRIA COSENZA LC COSENZA "TELESIO"  |LICEO CLASSICO CSPC010007 | RIASER XY MARZO, 87100 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-167 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
VIA DANTE ALIGHIERI 146,
CALABRIA COSENZA LC SAN DEMETRIO C. LICEO CLASSICO CSPC060008 |87069 SAN DEMETRIO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-208  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.677,60
CORONE
LICEO STATALE "L. DELLA |ISTITUTO PIAZZA AMENDOLA 8, 87100
CALABRIA COSENZA O S A oo e CSPMO5000T | PIAZZR A 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-293  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.801,10
IM "T. CAMPANELLA" ISTITUTO VIA ANNUNZIATA, 4, 87021
CALABRIA COSENZA o ESERE MAGISTRALE CSPM070003 | gif SNNERZIATA, & 870 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-15  |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA COSENZA LS "FERMI"COSENZA  [LICEO SCIENTIFICO |CSPS020001 |VIA G.ISNARDI, 2, 87100 - 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-127 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA LS "SCORZA" COSENZA |LICEO SCIENTIFICO |csPso3000G | V!A POPILIA PAL. OLEG, 87100 | 15 5 50 FSEPON-CL-2017-92  |10.2.2 10.22A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
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CALABRIA COSENZA LS "PITAGORA" RENDE |LICEO SCIENTIFICO |CSPS18000D |VIA S.PERTINI, 87036 RENDE |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-93  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 43.656,00
CALABRIA COSENZA LS SCALEA LICEO SCIENTIFICO ~ |CSPS20000D | SQGALITA'PANTANO, 87029 110 5 5a FSEPON-CL-2017-16  [10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 44.863,20
CALABRIA COSENZA LS PAOLA LICEO SCIENTIFICO | CSPS210004 | pl CIACOMO MANCINI 8702714 5 5p FSEPON-CL-2017-52  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.801,10
CALABRIA COSENZA NN EBISACCE+SEZ. CL- 1 |cEO SCIENTIFICO  |CSPs310001  |yyohe DEFLALBERTATSNC. 140 2 2a FSEPON-CL-2017-94  |10.2.2 10.22A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA COSENZA IPSEOA PAOLA A BEROE RO CSRH07000Q |VIA SANT'AGATA, 87027 - 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-128  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 15.246,00
ITS "G. FILANGIERI" ISTITUTO TECNICO C.DA RUSSO SNC, 87075
CALABRIA COSENZA N REm e AV CSTDO5000L | $RRUSSO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-168  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.950,00
ITC "L.PALMA" ISTITUTO TECNICO VIA TORRELUNGA, 87064
CALABRIA COSENZA S A AV csTDogoooc | LATORRELUNGA, 870X 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-252  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.801,10
. . ISTITUTO TECNICO
CALABRIA COSENZA ITI "MONACO" COSENZA |\REeTRATE CSTF01000C |VIA GIULIA 9, 87100 - 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-95  |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.851,70
ISTITUTO RIONE SANTA MARIA, 88821
CALABRIA CROTONE I.C. ROCCA DI NETO S MPRENSIVO KRICB04008  |RiShta o NETO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-99  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
ISTITUTO RIONE SANTA MARIA, 88821
CALABRIA CROTONE I.C. ROCCA DI NETO S MPRENSIVO KRIC804008  |RISNESANTAH 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-175  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
.C. "DON MILANI" ISTITUTO VIA G. DA FIORE, 88900
CALABRIA CROTONE e PONE S MPRENSIVO KRICB0600X | Lib & DV 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-100 |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 17.046,00
I.C. "DON MILANI" ISTITUTO VIA G. DA FIORE, 88900
CALABRIA CROTONE e OPONE S P RENSIVO KRICB0600X | b & DL 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-176  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 42.492,00
ISTITUTO VIA GRAMSCI, 88831
CALABRIA CROTONE I.C. SCANDALE S I PRENSIVO KRICB0B00G |G oal e 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-144 |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 15.246,00
ISTITUTO VIA GRAMSCI, 88831
CALABRIA CROTONE I.C. SCANDALE ST orENSIVO KRICB0B00G | S R AlE 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-261 |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
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CALABRIA CROTONE oo & CUTULY S MPRENSIVO KRIC81000G | iR BRSCION!, 1, 88900 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-74  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €10.164,00
CALABRIA CROTONE S oronE U TuHr S MPRENSIVO KRIC81000G | LA BQCCION!. 1, 88900 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-134 [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA CROTONE G O OIEEONE” S MPRENSIVO KRIC81100B ggﬁy%@‘éﬁ’\éﬂgﬁgﬁg N {102 .1A-FSEPON-CL-2017-119 [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.846,00
CALABRIA CROTONE OO IAEONE® S P RENSIVO KRIC81100B ggﬁ%@‘éﬁ'gg;ﬁgﬁg N {102 2A-FSEPON-CL-2017-215 [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.574,00
CALABRIA CROTONE 1.C. "V. ALFIERI" CROTONE | ISTTOTO KRIC812007 | A COTRO: 114, 88900 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-35  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA CROTONE "A. ROSMINI" KR ST orENSIVO KRIC813003 | (LA SANTA CROCE, 110,88900 |19 5 14 FSEPON-CL-2017-36  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 € 17.805,00
CALABRIA CROTONE "A. ROSMINI" KR S MPRENSIVO KRIC813003 | LA SANTA CROCE, 11088900 116 5 5o FSEPON-CL-2017-61  [10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 €41.892,00
CALABRIA CROTONE STTal g COMPRENSIVO 8T U O sivo KRICB1500P | g Wi LEONE OELLEPERE, 1102 1A-FSEPON-CL-2017-163  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA CROTONE ShTal g COMPRENSIVO 1 ISTH T sivo KRICB1500P | i LEONE DELLEPERE, 1102 2A-FSEPON-CL-2017-300  [10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA CROTONE LG, O MARCONITPETILIA 1 ISTHUTO cvo KRICBLE00E | poy tonating coos! PETILIA 1102 1A FSEPON-CL-2017-101  [10.2.1 102.1A 38444 29/12/2017 €19.846,00
CALABRIA CROTONE 1S, G MARCONI"PETILIA 1 ISTHUTO <ivo KRICBLE00E | pe fonamiagy 8837 PETILIA 110 5 2a-FSEPON-CL-2017-177  [10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.759,60
CALABRIA CROTONE I.C. VERZINO ST orENSIVO KRIC81700A |VIA G. RODARI, 88819 VERZINO | 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-164 |10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 € 17.046,00
CALABRIA CROTONE I.C. VERZINO S MBRENSIVO KRIC81700A |VIA G. RODARI, 88819 VERZINO | 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-301  |10.2.2 10.22A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA CROTONE 1.C. CRUCOLI TORRETTA | STHLTO KRICB19002 | A USHOLAS SREEN. 88812 1102 1A-FSEPON-CL-2017-60  [10.2.1 10.21A  |38444 29/12/2017 €19.596,00
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CALABRIA CROTONE 1.C. CRUCOLI TORRETTA | ISTHUTO KRICB19002 | A MICHOLAS GREEN, 88812 |10 5 2a-FSEPON-CL-2017-106  [10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 43.815,00
CALABRIA CROTONE 1.0. "L. LILIO" CIRO' ST orENSIVO KRIC820006 | in SAN FRANCESCO, 88813 |19 5 1A FSEPON-CL-2017-120  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 €19.446,00
CALABRIA CROTONE G CEURMONETTA” S MPRENSIVO KRIC821002 | I DARDANI, 20, 88833 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-121  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA CROTONE U ONETTA" S MPRENSIVO KRIC821002 | LA DARDANI 20, 88833 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-216  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA CROTONE MaRINA ) TTETE RO T O SIVO KRIC82300N | (iRt DELLS LIBERTA, 88811 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-145  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA CROTONE NS RINA D TTETE T CIRO ST T O sivo KRIC82300N | iR DELLS LIBERTA, 88811 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-262 [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA CROTONE 1.2 [C.T. CASOPERO™ | ISTHUTO sivo KRIC82400D VAt IRAINETTO, 88811 CIRO" 109 5 14 FSEPON-CL-2017-122  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 15.846,00
CALABRIA CROTONE 1C.2 [C.T. CASOPERO™ | ISTHUTO <ivo KRIC82400D [ VyArhIRAINETTO, 88811 CIRO" |10 5 5a FSEPON-CL-2017-217  [10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 43.656,00
CALABRIA CROTONE L0 DBORRELLIT S. S MPRENSIVO KRIC825000 | &ihr SATONA, 88832 SANTA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-165  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.931,10
CALABRIA CROTONE R R RELLL™ S S MPRENSIVO KRICB25009 | gty SR TONA, 88832 SANTA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-302  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.851,40
CALABRIA CROTONE LC."A. F. DI BONA'CUTRO | STHETO KRIC826005  |VIA ROSITO, 88842 CUTRO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-37  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 15.246,00
CALABRIA CROTONE LC."A. F. DI BONA'CUTRO | STHETO KRIC826005 |VIA ROSITO, 88842 CUTRO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-62  |10.2.2 10.22A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA CROTONE R O MESORACA | SIS sivo KRIC827001 [ \EROMAN.1, 88838 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-166 |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA CROTONE R IESORACA ST orENSIVO KRIC827001 [ \EROMAN.1, 88838 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-303  [10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 €44.801,10
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CALABRIA CROTONE GIOVANNI XXIll CROTONE |Sa M58\ <10 KRICB2900L | 34550 cooToNE 97, 110.2.1A-FSEPON-CL-2017-61  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €14.164,00
CALABRIA CROTONE GIOVANNI XXl CROTONE |STUETO </ KRICB2900L [ 96500 cROTONE 97, 110.2.2A-FSEPON-CL-2017-107 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 €41.292,00
CALABRIA CROTONE F S OACCHING DA S MPRENSIVO KRICB3000R  [ges i1 oo e B e o [10.2.1A-FSEPON-CL-2017-10 (1021 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.703,40
CALABRIA CROTONE Sz QACCHING DA S P RENSIVO KRICB3000R  [gea DO B G o [10.2.2A-FSEPON-CL-2017-24 (1022 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA CROTONE IC KAROL WOJTYLA ST PRENSIVO KRIC83100L | JALHIBERTE., 88841 ISOLA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-167 |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA CROTONE IC KAROL WOJTYLA ST orENSIVO KRiC83100L | JALHIBERTE, 88841 ISOLA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-304 [10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA CROTONE I.C.. DANTE ALIGHIERI S MPRENSIVO KRIC83200C |ty DECASPER., 83.88837 110 5 1A FSEPON-CL-2017-75  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.807,50
CALABRIA CROTONE I.C.. DANTE ALIGHIERI S MPRENSIVO KRICB3200C | piri R oo oAk 28837 110.2.2A-FSEPON-CL-2017-135  [10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 €44.921,90
CALABRIA CROTONE LS. "MARGHERITA HACK" |ISTITUTO SUPERIORE |KRIS00200R | oA SILANILS, 88836 110 5 o0 FSEPON-CL-2017-25  {10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.256,00
CALABRIA CROTONE GIUSEPPE GANGALE ISTITUTO SUPERIORE |KRIS00400C | EIRarA KENWEDY. 10, 88811 110 5 50 FSEPON-CL-2017-178  {10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA CROTONE T S EREIONE | o |ISTITUTO SUPERIORE |KRIS006004 | (VA GIOVANNIXXIIS, 88842 110 5 op FSEPON-CL-2017-263  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 42.456,00
CALABRIA CROTONE I1.S. " PERTINI - SANTONI" [ ISTITUTO SUPERIORE |KRIS00900G \C"Q('SEC';",\?ET TEOTTI, 88900 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-108 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.851,70
CALABRIA CROTONE IL.S. "CILIBERTO" ISTITUTO SUPERIORE |KRIS01200B | VIA SIRIS 10, 88900 CROTONE |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-136  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.892,00
CALABRIA CROTONE PITAGORA LICEO CLASSICO KRPCOz000L |P!AZZA  UMBERTO 115, 88900 1 5 50 FSEPON-CL-2017-137  |10.2.2 10.22A  |38444 29/12/2017 € 44.974,00
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. . |isTiITUTO VIA UGO FOSCOLO,28, 88900
CALABRIA CROTONE LICEO "G.V.GRAVINA"  [\1TT0 o KRPM010006 | LA T8N E 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-63  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA CROTONE LS FILOLAO LICEO SCIENTIFICO  |KRPS010005 \C/II'\A/I(A:((:)QEJE?S\)%%JNA SENZANUM. 110 5 5A.FSEPON-CL-2017-218 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA CROTONE PETILIA POLICASTRO LICEO SCIENTIFICO  |KRPS02000Q |CORSO  GIOVE 45, 88837 - |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-264  [10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.656,00
(SO VIA S.FRANCESCO, 88813
CALABRIA CROTONE OMNICOMPRENSIVO LICEO SCIENTIFICO  |KRPS03000A [R5 ' 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-305  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 43.974,00
CIRO'
IP.SIA A M. IST PROF INDUSTRIA VIA CARDUCCI, 88900
CALABRIA CROTONE BARLACCH] B ARToANATD KRRI040006 | LA ARt 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-138  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 €27.728,00
CALABRIA CROTONE GUIDO DONEGANI S DUSTRALENCO  IkrTFo2000T [VIA  TITOMINNITI 25, 88900 |10 5 50 FSEPON-CL-2017-265 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
REGGIO CITTANOVA S. G. MORGE |ISTITUTO VIA GALILEO GALILEI 5, 89022
CALABRIA R CRoIA % SOMPRENSIVO rReicgoz00c | LRSS 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-168 |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €10.164,00
REGGIO CITTANOVA S. G. MORGE |ISTITUTO VIA GALILEO GALILEI 5, 89022
CALABRIA R ABaIA S S OMPRENSIVO Reicgoz00c | LR SALILES 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-306  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 39.492,00
. . VIA DEL TORRENTE, 59
REGGIO I.C. "ORAZIO LAZZARINO" |ISTITUTO :
CALABRIA R CABRIA A COMPRENSIVO RCICB04004 | GALLICO, 89135 REGGIO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-146  |10.2.1 10.21A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
. . VIA DEL TORRENTE, 59
REGGIO I.C. "ORAZIO LAZZARINO" [ISTITUTO :
CALABRIA B CABRIA SALLCO COMPRENSIVO RCICB04004 | GALLICO, 89135 REGGIO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-266  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
REGGIO . . . |isTTuTo VIA MONTELLO N. 7, 89122
CALABRIA R CABRIA FALCOMATA' - ARCHI COMPRENSIVO RCIC80500X | e L 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-123  |10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
REGGIO . : . |isTTuTo VIA MONTELLO N. 7, 89122
CALABRIA R CABRIA FALCOMATA' - ARCHI COMPRENSIVO RCIC80500X |t e L 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-219  |10.2.2 10.2.2A  [38444 29/12/2017 € 40.656,00
REGGIO ISTITUTO PIAZZA S FRANCESCO DI
CALABRIA R CRoIA GIUSEPPE MOSCATO SOMPRENSIVO RCICB0700G | SALES 4 GALLINA, 89131 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-76  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €15.246,00
REGGIO ISTITUTO PIAZZA S FRANCESCO DI
CALABRIA GIUSEPPE MOSCATO RCIC80700G |SALES 4 GALLINA, 89131 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-139  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA COMPRENSIVO S '
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REGGIO ISTITUTO COMPRENSIVO |ISTITUTO VIA G. VERSACE N. 3, 89065

CALABRIA CALABRIA MOTTA S G. COMPRENSIVO RCIC80800B |\ i TTA SAN GIOVANNI 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-77 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 15.846,00
REGGIO ISTITUTO COMPRENSIVO |ISTITUTO VIA G. VERSACE N. 3, 89065

CALABRIA CALABRIA MOTTA S.G. COMPRENSIVO RCIC80800B | \iTTA SAN GIOVANNI 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-140 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 40.692,00
REGGIO ISTITUTO VIA ASPROMONTE 35, 89127

CALABRIA CALABRIA DE AMICIS-BOLANI COMPRENSIVO RCIC809007 | REGGIO CALABRIA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-78 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
REGGIO ISTITUTO VIA ASPROMONTE 35, 89127

CALABRIA CALABRIA DE AMICIS-BOLANI COMPRENSIVO RCIC809007 | REGGIO CALABRIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-141 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.856,00
REGGIO ISTITUTO VIA ALTALIA, 89036

CALABRIA CALABRIA BRANCALEONE AFRICO | SoMPRENSIVO RCIC81000B | g NCALEONE 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-124 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €10.164,00
REGGIO ISTITUTO VIA ALTALIA, 89036

CALABRIA CALABRIA BRANCALEONE AFRICO | SoMBRENSIVO RCIC81000B | g NCALEGNE 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-220 [10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.174,00
REGGIO ISTITUTO VIA FICARELLE 8 - SALINE

CALABRIA CALABRIA MONTEBELLO JONICO COMPRENSIVO RCIC812003 :8“:535 89060 SALINE 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-79 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.846,00
REGGIO ISTITUTO VIA FICARELLE 8 - SALINE

CALABRIA CALABRIA MONTEBELLO JONICO COMPRENSIVO RCIC812003 :8“:%35 89060 SALINE 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-142  |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.656,00

VIA FRATELLI ROSSELLI,22

REGGIO MARINA DI GIOIOSA ISTITUTO e

CALABRIA CALABRIA IONICA COMPRENSIVO RCIC81300V ?g’(\)léllgAl\/lARlNA DI GIOIOSA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-102 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 15.846,00

VIA FRATELLI ROSSELLI,22

REGGIO MARINA DI GIOIOSA ISTITUTO L

CALABRIA CALABRIA IONICA COMPRENSIVO RCIC81300V ?ggléllgAMARlNA DI GIOIOSA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-179 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 43.974,00
REGGIO ISTITUTO CORSO MATTEOTTI, SNC,

CALABRIA CALABRIA SAN LUCA BOVALINO COMPRENSIVO RCIC81400P | g0nan"a AN LUCA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-11 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 15.246,00
REGGIO ISTITUTO CORSO MATTEOTTI, SNC,

CALABRIA CALABRIA SAN LUCA BOVALINO COMPRENSIVO RCIC81400P | g0nan"S AN LUCA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-26 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.856,00
REGGIO GERACE "MARTIRI DI ISTITUTO

CALABRIA CALABRIA GERACE" COMPRENSIVO RCIC81600A [VIA CASTELLO, 89040 GERACE |10.2.1A-FSEPON-CL-2017-147 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.846,00
REGGIO GERACE "MARTIRI DI ISTITUTO

CALABRIA CALABRIA CERAGE" COMPRENSIVO RCIC81600A [VIA CASTELLO, 89040 GERACE |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-267 [10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.851,70
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VIA MAGGIORE CUTRI' 61
REGGIO S.EUFEMIA SINOPOLI ISTITUTO : :
CALABRIA R CRBoIA L e SOMPRENSIVO RCICB1900T | 39027 SANTEUFEMIA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-169  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €15.246,00
VIA MAGGIORE CUTRI' 61
REGGIO S.EUFEMIA SINOPOLI ISTITUTO ) '
CALABRIA R AaIA L e S OMPRENSIVO RCIC81900T (89027 SANTEUFEMIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-307 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €30.492,00
D'ASPROMONTE
REGGIO ISTITUTO CORSO GARIBALDI, 2, 89015
CALABRIA R CABRIA DE ZERBI-MILONE COMPRENSIVO RCIC82100T |50y 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-38  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
REGGIO ISTITUTO CORSO GARIBALDI, 2, 89015
CALABRIA B CABRIA DE ZERBI-MILONE COMPRENSIVO RCIC82100T |5y 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-64  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.256,00
REGGIO ANOIA-MAROPATI- ISTITUTO
CALABRIA R CABRIA S ONE COMPRENSIVO RCIC82300D |VIA ROMA, 89020 ANOIA (RC) |10.2.1A-FSEPON-CL-2017-148 |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.846,00
REGGIO ANOIA-MAROPATI- ISTITUTO
CALABRIA R CABRIA G ONE COMPRENSIVO RCIC82300D |VIA ROMA, 89020 ANOIA (RC) |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-268 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.456,00
REGGIO . . ISTITUTO PIAZZA DUOMO. 8, 89025
CALABRIA R CRoIA MARVASI VIZZONE SOMPRENSIVO RCIC825005  |RoZaf DU 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-80  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
REGGIO . . ISTITUTO PIAZZA DUOMO. 8, 89025
CALABRIA R ABaIA MARVASI VIZZONE S OMPRENSIVO RCIC825005 |R et DU 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-143  |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
REGGIO "G. FALCONE-P. ISTITUTO VIA CORRADO ALVARO 2,
CALABRIA R CABRIA SORSELING COMPRENSIVO RCICB26001 | 34040 tnu ONIA MARINA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-39  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.495,20
REGGIO "G. FALCONE-P. ISTITUTO VIA CORRADO ALVARO 2,
CALABRIA B CABRIA BORSELLING COMPRENSIVO RCIC826001 | 36040 oL ONIA MARINA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-65  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
REGGIO CAMPO CALABRO-SAN  |ISTITUTO VIA V. RANIERI TRAV. 2 N 1,
CALABRIA R CABRIA bR COMPRENSIVO RCIC83400X |36 CAMPO CAYABRO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-40  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 15.246,00
REGGIO CAMPO CALABRO-SAN  |ISTITUTO VIA V. RANIERI TRAV. 2 N 1,
CALABRIA R CABRIA coBERTD COMPRENSIVO RCIC83400X |30 N oAV ABRO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-66  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA REGGIO SCILLA "R.PIRIA" ISTITUTO RCIC83500Q |VIA PARCO, 89058 SCILLA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-170 |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA ' COMPRENSIVO : 2 2 2 91,
CALABRIA REGGIO SCILLA "R.PIRIA" ISTITUTO RCIC83500Q |VIA PARCO, 89058 SCILLA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-308  [10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA ' COMPRENSIVO : e Z Z S0,
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REGGIO I.C. GIOIOSA IONICA - ISTITUTO VIA RUBINA, 89042 GIOIOSA

CALABRIA CALABRIA GROTTERIA COMPRENSIVO RCIC839003  |\~NiCA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-12 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.807,50
REGGIO I.C. GIOIOSA IONICA - ISTITUTO VIA RUBINA, 89042 GIOIOSA

CALABRIA CALABRIA GROTTERIA COMPRENSIVO RCIC839003 [ ,oNICA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-27 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.801,10
REGGIO DE AMICIS BAGALADI-S.  |ISTITUTO VIA FILIPPO TURATI 44, 89063

CALABRIA CALABRIA LORENZO COMPRENSIVO RCIC841003 | Vel ITO DI PORTO SALVO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-149 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €18.974,70
REGGIO DE AMICIS BAGALADI-S.  |ISTITUTO VIA FILIPPO TURATI 44, 89063

CALABRIA CALABRIA LORENZO COMPRENSIVO RCIC841003 | MvEl 1TO DI PORTO SALVO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-269 [10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 42.350,00
REGGIO " " ISTITUTO VIA MODENA SAN SPERATO, 1,

CALABRIA CALABRIA TELESIO" REGGIO CAL. | SoMPRENSIVO RCIC84200V  |g0123 REGGIO CALABRIA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-125 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.746,00
REGGIO " " ISTITUTO VIA MODENA SAN SPERATO, 1,

CALABRIA CALABRIA TELESIO" REGGIO CAL. | SoMPRENSIVO RCIC84200V | g6123 REGGIO CALABRIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-221 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 42.492,00
REGGIO ISTITUTO COMPRENSIVO |ISTITUTO CORSO VITTORIO EMANUELE

CALABRIA CALABRIA FOSCOLO COMPRENSIVO RCIC84300P | ""59071 BAGNARA CALABRA | 10-2-1A-FSEPON-CL-2017-103  |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 10.764,00
REGGIO ISTITUTO COMPRENSIVO |ISTITUTO CORSO VITTORIO EMANUELE

CALABRIA CALABRIA FOSCOLO COMPRENSIVO RCIC84300P | "59011 BAGNARA CALABRA | 10-2-2A-FSEPON-CL-2017-180  [10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 40.656,00

CALABRIA REGGIO "M. MACRI" ISTITUTO RCIC84400E  |VIA DROMO 2, 89032 BIANCO | 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-270 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 €44.954,70
CALABRIA : COMPRENSIVO ' < < < -F9%
REGGIO ISTITUTO COMPRENSIVO |ISTITUTO VIA VENTIQUATTRO MAGGIO,

CALABRIA CALABRIA BOVALINO COMPRENSIVO RCIC84500A | 50024 BOVALINO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-13 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 17.046,00
REGGIO ISTITUTO COMPRENSIVO |ISTITUTO VIA VENTIQUATTRO MAGGIO,

CALABRIA CALABRIA BOVALINO COMPRENSIVO RCIC84500A | g6034 BOVALING 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-28 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.856,00
REGGIO ISTITUTO CINQUEFRONDI, 89021

CALABRIA CALABRIA F. DELLA SCALA COMPRENSIVO RCIC846006 | <|NSUEFRONDI 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-171 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 17.046,00
REGGIO ISTITUTO CINQUEFRONDI, 89021

CALABRIA CALABRIA F. DELLA SCALA COMPRENSIVO RCIC846006 CINQUEFRONDI 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-309  [10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 30.492,00
REGGIO " " ISTITUTO VIA GALILEI,7, 89022

CALABRIA CALABRIA CHITTI COMPRENSIVO RCIC847002 |~ TTANOVA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-81 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.446,00
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CALABRIA G I0A "CHITTI" ST PRENSIVO RCiCga7002 LR CALILEL7, 89022 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-144 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.677,60
CALABRIA REGSIOA LAUREANA GALATRO ST orENSIVO Reicsagoot  [PAZZA KENNEDY 1, 89023 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-62  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 £19.911,60
CALABRIA oA LADREANG GALATRO S MPRENSIVO RCICe4g00T  |FjRLeh KENWEDL 1, 89023 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-109  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA R mRIA MELICUacs MPRENSIVO e O Sivo RCIC84900N [ af, ROMALL, 89020 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-41  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA R oRA el ICUccs MPRENSIVO e T O sivo RCIC84900N [ af, ROMA L, 89020 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-67  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.256,00
CALABRIA R oA FRANCESCO JERACE S P RENSIVO RCIC85000T [ g, ESFERIA N. 9, 89024 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-14  |10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 € 15.246,00
CALABRIA G I0A FRANCESCO JERACE ST PRENSIVO RCIC85000T | pe ESPERIA N. 9, 89024 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-29  [10.2.2 1022A  |38444 20/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA REGSIOA RIZZICONI ST orENSIVO RCIC85100N |12 MERIDIANA 1, 89016 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-126  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 €19.911,60
CALABRIA oA RIZZICONI S MPRENSIVO RCIC85100N |2 MERIDIANA 1, 89016 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-222  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA R mRIA DN DO RaNA - S MPRENSIVO RCIC85200D |\ MONIESANTO 26,89035 |10 2 1A-FSEPON-CL-2017-15 (1021 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.846,00
CALABRIA R oRIA DO DO TINA - S MPRENSIVO RCIC85200D |\ MONIESANTO 26,89035 1102 2A-FSEPON-CL-2017-30  [10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 43.656,00
CALABRIA R oA DE ZICIS MARESCA S P RENSIVO RCIC853009 |VIA DANTE 6,89044 LOCRI  |10.2.1A-FSEPON-CL-2017-172 [10.2.1 102.1A 38444 29/12/2017 €19.846,00
CALABRIA G I0A DE ZMICIS MARESCA S I PRENSIVO RCIC853009 |VIA DANTE 6, 89044 LOCRI  |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-310 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.999,90
CALABRIA REGSIOA ROCCELLA JONICA ST orENSIVO RCIC854005 | TRASTEVERE 31, 89047 1102 1A-FSEPON-CL-2017-173  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 € 15.246,00
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CALABRIA oA ROCCELLA JONICA S MPRENSIVO RCIC854005 | J e STEVERE 31, 890471102 2A-FSEPON-CL-2017-311  {10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 €44.974,00
CALABRIA R mRIA GIOVANNI XXll S MPRENSIVO RCICB55001 | genia il A aan GIovANNE " [10.2.1A-FSEPON-CL-2017-16  [10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA R oRA GIOVANNI XXl S MPRENSIVO RCICBS5001 [ genta it ha aan GlovamNr . [10.2.2A-FSEPON-CL-2017-31 (1022 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.256,00
CALABRIA R oA SALILED GALILEL - S P RENSIVO RCIC85700L é%fg%?%gllz?ééé%lo DI [10.2.1A-FSEPON-CL-2017-82  [10.2.1 102.1A 38444 29/12/2017 € 19.666,50
CALABRIA G I0A SALILED GALILE! - ST PRENSIVO RCIC85700L \é%f%?%'glu?éﬁé‘é.o DI |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-145 |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.574,00
CALABRIA REGSIOA SCOPELLITI- GREEN ST orENSIVO RCICB5800C [ Sopat Hemipn NORD 44, 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-150  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 £€17.046,00
CALABRIA oA SCOPELLITI- GREEN S MPRENSIVO RCIC85800C |30 ie mOoarmiga ORD 44 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-271  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA R mRIA L R OROTIMALLL GIOIA e T R ENSIVO RCICB59008  [9en iy oG CAG ARG 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-146  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.898,90
CALABRIA R oRIA e oALELTO S MPRENSIVO RCIC86000C é%%v'éoﬁ'e“ﬁ”oBSﬁ%E%' 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-42  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA R oA MECALMELITO S P RENSIVO RCIC86000C é%%goﬁgfyggﬁyég%’ 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-68  [10.2.2 102.2A 38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA G I0A LC."SAN FRANCEScO" | ISTHUTO RCIC861008 | /U CONCORDATO. 62, 89015 |10 5 1A FSEPON-CL-2017-104  [10.2.1 102.1A  |38444 20/12/2017 €10.846,00
CALABRIA REGSIOA LC."SAN FRANCESCO" | ISTTUTO RCIC861008 | /U CONCORDATO. 62, 89015 |10 5 5a FSEPON-CL-2017-181  [10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA oA CAPOLUOGO BROGNA  [(SaHER0\ o\ RCIC86300X | o SyEn ! FONGO 24, 89024 110 5 1A FSEPON-CL-2017-127  {10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.846,00
CALABRIA R mRIA CAPOLUOGO BROGNA | STHETO </ RCIC86300X | pi) yinn DONCO 24.89024 |10 5 2n FSEPON-CL-2017-223  [10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
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REGGIO ISTITUTO VIA DELLA PACE, 89029 LOC

CALABRIA CALABRIA MONTELEONE PASCOLI | SoMPRENSIVO RCIC86400Q | RADICENA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-83 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
REGGIO ISTITUTO VIA DELLA PACE, 89029 LOC

CALABRIA CALABRIA MONTELEONE PASCOLI | S5\MPRENSIVO RCIC86400Q | RADICENA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-147 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.697,00
REGGIO M.BELLO-PEDULLA'*- ISTITUTO VIA TURATI, 4, 89048 LARGO

CALABRIA CALABRIA AGNANA COMPRENSIVO RCIC86500G RANDAZZO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-151 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
REGGIO M.BELLO-PEDULLA'"- ISTITUTO VIA TURATI, 4, 89048 LARGO

CALABRIA CALABRIA AGNANA COMPRENSIVO RCIC86500G RANDAZZO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-272 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 40.656,00
REGGIO ISTITUTO CORSO GARIBALDI 122, 89040

CALABRIA CALABRIA PASCOLI ALVARO COMPRENSIVO RCIC86600B | S|pERNG 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-17 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €11.364,00
REGGIO ISTITUTO CORSO GARIBALDI 122, 89040

CALABRIA CALABRIA PASCOLI ALVARO COMPRENSIVO RCIC86600B | S|pERNG 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-32 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.750,00
REGGIO ISTITUTO VIA CANNIZZARO, 12, 89123

CALABRIA CALABRIA CARDUCCI - V. DA FELTRE | SoMPRENSIVO RCIC867007 | REGGIO CALABRIA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-63 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
REGGIO ISTITUTO VIA CANNIZZARO, 12, 89123

CALABRIA CALABRIA CARDUCCI - V. DA FELTRE | SoMPRENSIVO RCIC867007 | REGGIO CALABRIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-110 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.256,00
REGGIO CATONA RADICE ISTITUTO FIGURELLE 27, 89135 FRAZ

CALABRIA CALABRIA ALIGHIERI COMPRENSIVO RCIC868003 CATONA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-174 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 15.846,00
REGGIO CATONA RADICE ISTITUTO FIGURELLE 27, 89135 FRAZ

CALABRIA CALABRIA ALIGHIERI COMPRENSIVO RCIC868003 CATONA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-312 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 41.856,00
REGGIO ISTITUTO SALITA AEROPORTO

CALABRIA CALABRIA NOSSIDE PYTHAGORAS | SoMBRENSIVO RCIC86900V (F%ﬁ\L/AAgRlﬁSE, 89131 REGGIO  |10.2.1A-FSEPON-CL-2017-175 (10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
REGGIO ISTITUTO VIA BOTTEGHELLE 29, 89129

CALABRIA CALABRIA ALVARO -GEBBIONE COMPRENSIVO RCIC870003 | REGGIO CALABRIA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-152 |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 19.246,00
REGGIO ISTITUTO VIA BOTTEGHELLE 29, 89129

CALABRIA CALABRIA ALVARO -GEBBIONE COMPRENSIVO RCIC870003 | REGGIO CALABRIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-273  (10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.656,00

VIA NAZIONALE TV. G

REGGIO CASSIODORO - DON ISTITUTO

CALABRIA CALABRIA BOSCO COMPRENSIVO RCIC87100V EE[IA{B\RR?A 89134 REGGIO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-176  |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 15.246,00
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VIA NAZIONALE TV. G

REGGIO CASSIODORO - DON ISTITUTO

CALABRIA oA A S MPRENSIVO RCICB7100V | PELLARO, 89134 REGGIO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-313  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 15.246,00
REGGIO GALLUPPI COLLODI ISTITUTO VIA SBARRE C.LI BOTT.LLE,

CALABRIA R mRIA BEVACOUA S MPRENSIVO RCIC87200P  [g¢7 =" 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-18  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
REGGIO GALLUPPI COLLODI ISTITUTO VIA SBARRE C.LI BOTT.LLE,

CALABRIA R oRA SEvACIUA S MPRENSIVO RCIC87200P  |g¢7 2P 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-33  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
REGGIO 2 S. ALESSIO ISTITUTO VIA CORRADO ALVARO, 1,

CALABRIA R oA N ST ASILE S P RENSIVO RCICB7400A |30 Ao n O ANOVA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-177 |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 £19.911,60
REGGIO 2 S. ALESSIO ISTITUTO VIA CORRADO ALVARO, 1,

CALABRIA G I0A L oNTESER £ ST PRENSIVO RCICB7400A |30 aon A OV A 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-314  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.801,10
REGGIO ISTITUTO VIA RIPARO CANNAVO, 24,

CALABRIA REGSIOA SAN SPERATO CARDETO [(Sa S0\ 1/ RCICB75006 | 34140 HE oIt St MBI 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-43  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.998,30
REGGIO ISTITUTO VIA RIPARO CANNAVO, 24,

CALABRIA oA SAN SPERATO CARDETO [(SA1ER0\ o\ RCICB75006 | 3140 Moty o, SR 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-69  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
REGGIO ISTITUTO VIALE ROMA VICO Il N.5, 89049

CALABRIA R mRIA STILO BIVONGI S MPRENSIVO RCIC876002 | /LT ROMAVICS 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-148  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 39.492,00
REGGIO . . VIALE DELLA LIBERTA', SNC,

CALABRIA R oRIA FAMILIARI" MELITO P.S.  [ISTITUTO SUPERIORE |RCISO0100R | gen6s MELTTO To 6 SaLGG | 10-2.2A-FSEPON-CL-2017-34  {10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
REGGIO . . VIA VESCOVO MORABITO, 19,

CALABRIA R oA G.RENDA" POLISTENA  |ISTITUTO SUPERIORE |RCISO0300C | genon poLiecena 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-315  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.931,70
REGGIO VIA  ROSARIO PROCOPIO,

CALABRIA G I0A IS F.SCO LA CAVA ISTITUTO SUPERIORE [RCIS00700Q [ 8t034 pval Mo 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-70  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 42.350,00
REGGIO s, T VIA GALLUPPI 1, 89013 GIOIA

CALABRIA oA SEVERIGUERRISI'GIOIA/P [ISTITUTO SUPERIORE |RCIS013003 |1 /o0, : 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-71  |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00

ALMI

CALABRIA oA "R. PIRIA" ROSARNO ISTITUTO SUPERIORE |RCIS01400v | R MODIGLIANISNC, 89025 10 5 70 FSEPON-CL-2017-182  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
REGGIO . . VIA GIACOMO DENARO, 24,

CALABRIA R mRIA IS "E. FERMI ISTITUTO SUPERIORE |RCISO1700A |01 BAaNARA CAL SR 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-183  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.656,00
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CALABRIA G I0A IS "N. PIZI" PALMI ISTITUTO SUPERIORE |RCIS019002 | i) SN GAETANO, 89015 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-72  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.256,00
REGGIO CORSO ASPROMONTE, 69,

CALABRIA REGSIOA GEMELLI CARERI ISTITUTO SUPERIORE |RCIS02200T  |SORSO ASPROMONTE, €9, 110.2.24- FSEPON-CL-2017-274  {10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
REGGIO . . PIAZZA  SAN ROCCO, 89022

CALABRIA oA V. GERACE" CITTANOVA  [ISTITUTO SUPERIORE |RCIS02300N  [(in a8 o\ = 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-316  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.056,00
REGGIO IST. VIA SBARRE SUP.DIR.

CALABRIA R mRIA D'ISTR.SUP."U.BOCCIONI/F | ISTITUTO SUPERIORE |RCIS026005 |LABOCCETTA,25, 89133 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-184 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.907,80

ERMI" REGGIO DI CALABRIA

REGGIO I.1.S."IVO OLIVETILA." VIA CRISTOFORO COLOMBO 4,

CALABRIA R oRA AN VED ISTITUTO SUPERIORE |RCIS02900L | gipaa \ Sop 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-224 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.938,80
REGGIO I. 1. SUP. "G.MARCONI" VIALE SASSO MARCONI, 89048

CALABRIA R oA kBN ISTITUTO SUPERIORE |RCIS03100L | 4IAEE S 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-225 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 43.974,00

. VIA TRABOCCHETTO Ii

CALABRIA REGGIO IST. ISTR. SUP."AUGUSTO | 51710 SUPERIORE |RCIS034004 | TRONCO, 89126 REGGIO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-226  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA RIGHI CAABRIA '
REGGIO IST.ISTR.SUP. "L. VIA MARCONI, 77, 89018 VILLA

CALABRIA REGSIOA ARG L ISTITUTO SUPERIORE |RCIS03600Q |4\ MaRCON 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-317 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 41.856,00
REGGIO IS MAZZONE ROCCELLA VIA FRANCESCO CILEA, SNC,

CALABRIA oA TONIeF ISTITUTO SUPERIORE |RCIS038008 | 408, 80077 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-111  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 30.492,00

LICEO CLASSICO -

REGGIO VIA ASCHENEZ,180, 89125

CALABRIA R mRIA conviTTo LICEO CLASSICO RCPCO1000T | S SHENEL L8 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-275 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00

VIA TOMMASO CAMPANELLA

REGGIO LICEO CLASSICO

CALABRIA R oRIA O S e ANELLA" | LICEO CLASSICO RCPCO50008 (N, 27, 89125 REGGIO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-112  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 43.056,00
REGGIO LEClENZE ISTITUTO

CALABRIA UMANE"CORRADO RCPM010002 |VIA CAMPANELLA, 89015 - 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-35  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 42.350,00
CALABRIA AAROY D! MAGISTRALE
REGGIO LICEO SCIENZE ISTITUTO

CALABRIA G I0A O G N 1 LOCRI | AtierO & RCPMO02000L |VIA MATTEOTTI 23, 89044 - 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-149  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
REGGIO LICEO SCIENZE UMANE  [ISTITUTO CORSO VITTORIO EMANUELE

CALABRIA REGSIOA HEOSS IO e RCPMo4000T | (OB Y TR N ABRIA. |10.22A-FSEPON-CL-2017-36  [10.22 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 42.492,00
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CALABRIA oA S e R CHICH oA LE RCPMO05000C |VIA G. LOMBARDI, 89024 - 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-227  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 43.828,00
CALABRIA R mRIA e AR DA el |LICEO SCIENTIFICO  |RCPs010001 | 95 OSTRONER, 8, 89125 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-185 |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 42.492,00
CALABRIA R oRA VSEQPCIENTIFICO "A- 11 ICEO SCIENTIFICO  |RCPS030006 | yi Mt Sy SPERAO: 110,224 FSEPON-CL-2017-228  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA R oA "ZALEUCO" LOCRI LICEO SCIENTIFICO  |RCPS04000R | gon rtANCESCO PANZERA, 110 5 24 FSEPON-CL-2017-73  {10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA G I0A LS ERRIaICHELE LICEO SCIENTIFICO  |RCPS060002 | &P CASCIARI SNC, 89022 110 5 70 FSEPON-CL-2017-229  {10.2.2 1022A  |38444 20/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA REGSIOA LR SSAR (DEA TP ROF ERO RCRHO080001 |VIA TEVERE N.01, 89044 LOCRI |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-150 [10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA oA T A e R b ane |LICEO ARTISTICO RCSL030003 | 307 50 heto s Cal Apm A £ 9" |10.2.2A-FSEPON-CL-2017-276  {10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.644,00
CALABRIA R mRIA e L A SO MNMESCRICO I ReTDOS0007 | I8 ARk, 2: 89127 REGGIO DI 40 5 20 FSEPON-CL-2017-151  {10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 43.550,00
CALABRIA R oRIA "MM.MILANO" POLISTENA | STTUTO TECNICO 1 rcTrozon0s | 1) DELED,SPORT. 89024 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-186  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.656,00
CALABRIA R oA gééPGAl'éEékﬁA’\éQ}kAUR"' S DUSTRALENMCO  IRCTFOS000D | RiA F: CUZEOCREA 22, 89128 1105 2A-FSEPON-CL-2017-230  {10.2.2 102.2A 38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA VIBO VALENTIA | 2REZIONE DIDATTICA — 15cy0LE ELEMENTARI |VWEEO24007 |G ORSO UMBERTO 1132, 89900 116 5 5p FSEPON-CL-2017-277  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA VIBO VALENTIA | ISTITUTO COMPRENSIVO 1\STITUTO. v VVIC803004 gg’gé’;ﬁgg}‘ﬁ'éé‘z 153/155, 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-19  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 € 18.446,00
CALABRIA VIBO VALENTIA | STIEDTO COMPRENSIVO 178 TR UTO sivo wvicgo7o08 | /L ORLANDO COSTA, 89823 10 5 1A FSEPON-CL-2017-20  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €15.246,00
CALABRIA VIBO VALENTIA | STTUTO COMPRENSIVO 1S THILTO o wvicgo7ooB | {ILORLANDO COSTA, 89823 10 5 7a FSEPON-CL-2017-37  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00

Pagina 33 di 37




Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
CALABRIA VIBO VALENTIA | IST.COMPRENSIVO S. ST PRENSIVO wvicsizooy | {ASA DALLE CHIESA 89851 110 2 2A FSEPON-CL-2017-74  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €20.328,00
CALABRIA VIBO VALENTIA | =T, COMPRENSIVO DI ST orENSIVO wvicsizoop |yie . oE MACGIO 151 140 2 1A FSEPON-CL-2017-105  |10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 £19.911,60
CALABRIA VIBO VALENTIA |27, COMPRENSIVO DI S MPRENSIVO WWICB1300P | gi8,, RE MASCIO 1511102 2a FSEPON-CL-2017-187  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA VIBO VALENTIA | STERTO COMPRENSIVO 1S THILTO v WICB1500A | LIS ORRARO ALVARO. 89831 10,2 1A FSEPON-CL-2017-178  |10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €17.046,00
CALABRIA VIBO VALENTIA | SERTO COMPRENSIVO 1STHIUTO <o WICB1500A | {ELCORRADO ALVARO, 89831 | 10,2 24 FSEPON-CL-2017-318  [10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA VIBO VALENTIA | STEFUTO COMPRENSIVO 1/STIUTO <o VVIC817002 \é:gzgglgﬁ?léF%EZ.SNc' e 7o el | e 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA VIBO VALENTIA | ISTETUTO COMPRENSIVO 1\STITUTO <o VVIC817002 \é}gggﬁf{ﬁ@@ég;’“ﬁ 8988 | 1022AFSEPONCL 201738 |102.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA VIBO VALENTIA | IS COMPERENSIVO DI ST orENSIVO wvicsigooT | IECAPIALEI 8, 89816 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-44  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 €19.911,60
CALABRIA VIBO VALENTIA |5 lacamire =V bl S MPRENSIVO wvicg1gooT | LESAPIALEI, 8, 89816 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-75  [10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 €44.801,10
CALABRIA VIBO VALENTIA | SLEOMPRENSIVO DI S MPRENSIVO WVICB2000T | L) Pt e e RIORE, 89843 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-84  |10.2.1 10.21A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA VIBO VALENTIA | SLEOMPRENSIVO DI S MPRENSIVO VVICB2000T | PRI e 89843 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-152  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA VIBO VALENTIA 'S COMPRENSIVO DI S P RENSIVO VVIC82200D EgEEAAR%ATLoE%Sgéi P SPEA | 10.21A-FSEPON-CL-2017-179  |10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA VIBO VALENTIA 'S COMPRENSIVO DI S I PRENSIVO VVIC82200D E'S\EI_Z/?R%AT'-O'-’%SSéi P SPEA | 10.22A-FSEPON-CL-2017-319  [10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 €44.801,10
CALABRIA VIBO VALENTIA | STTUTO COMPRENSIVO 1\STITUTO 1o wvics23000 | yla COCCA SN.C., 89817 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-45  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 £€17.046,00
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CALABRIA VIBO VALENTIA |5 ITH 1O COMPRENSIVO 178 THUTO < vo wvicg23009 | gl COCSA SN.C. 89817 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-76  |10.2.2 102.2A  |38444 29/12/2017 € 44.856,00
CALABRIA VIBO VALENTIA  |1.C."A. TEDESCHI" S MPRENSIVO VVICB24005 | #0589 Semaas SAN BRONG 7| 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-106  [10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €19.901,10
CALABRIA VIBO VALENTIA  |1.C."A. TEDESCHI" S MPRENSIVO VVICB24005 | g5 oo San BRONG 7| 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-188  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 43.303,50
CALABRIA VIBO VALENTIA  |1.C. MILETO S P RENSIVO wics25001 | i MCOLA LOMBARDI, 89852 116 5 1o FSEPON-CL-2017-180  [10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 € 19.446,00
CALABRIA VIBO VALENTIA  [I.C. MILETO ST PRENSIVO wvicss001 | i MICOLALOMBARDI, 89852 116  op FSEPON-CL-2017-320  |10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA VIBO VALENTIA  |I.C. "AMERIGO VESPUCCI" 'CS&'JSFISNSIVO VVIC82600R gég(%Téz'ﬁx‘F'me'Bo MARINA, 1102 1A-FSEPON-CL-2017-153 |10.2.1 10.2.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA VIBO VALENTIA  |1.C. "AMERIGO VESPUCCI" | STIETE o\ WVICB2600R | goo st Erromming o0 MARINA. 1102 24 FSEPON-CL-2017-278  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 44.656,00
CALABRIA viBO VALENTIA | 2REZONE DIDATTICA T 1S THUTO cvo WVICB2800C |} EAGDDA 6, 89900 VIBO 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-154 |10.2.1 10.21A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA ViBO VALENTIA | ZREZONE DIDATTICATIL 1\STHUTO cvo wicg2800C | EAFODA 6, 89900 VIBO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-279  [10.2.2 1022A  |38444 29/12/2017 € 44.905,20
CALABRIA ViBO VALENTIA | STITEIO COMPRENSIVO 1STRIUTO <o WVIC829008 | PV DEHER CRAZIE. 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-22  |10.2.1 102.1A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
CALABRIA VIBO VALENTIA | STITUTO COMPRENSIVO 1STTIUTO 1o wVics20008 |y PV DELLE GRAZIE, 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-39  [10.2.2 1022A  |38444 20/12/2017 € 44.656,00
CALABRIA VIBO VALENTIA | kG (APAGANO” ST orENSIVO wvicgsooc | SQRSO UMBERTO175,89844 116 5 1A FSEPON-CL-2017-107  [10.2.1 102.1A 38444 20/12/2017 € 15.246,00
CALABRIA VIBOVALENTIA |\ ferimal AN S MBRENSIVO wvicgsoooc | GRS WMBERTO17S, 89844 10 5 2a FSEPON-CL-2017-180  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 40.656,00
CALABRIA VIBO VALENTIA | SRS COMPRENSIVOTIISTUILTO cvo wvicss1008 | ELoath MARARI DUNCHERIA. 110,214 FSEPON-CL-2017-155  [10.2.1 10.21A  |38444 29/12/2017 €19.911,60
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ISTITUTO COMPRENSIVO | [ISTITUTO PIAZZA MARTIRI D'UNGHERIA,
CALABRIA VIBO VALENTIA [ Speoio COMPRENSIVO VVIC831008  |59900 LOC VIBO VALENTIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-280 (10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.905,20
I.C. GARIBALDI - ISTITUTO PIAZZA MARTIRI D'UNGHERIA
CALABRIA VIBO VALENTIA  [Br=~ZAREl L] COMPRENSIVO VVIC832004 |5 \'¢ 89900 VIBO VALENTIA | 10-2-1A-FSEPON-CL-2017-108  |10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 15.246,00
I.C. GARIBALDI - ISTITUTO PIAZZA MARTIRI D'UNGHERIA
CALABRIA VIBO VALENTIA BUCCARELLI COMPRENSIVO VVIC832004 S.N.C.. 89900 VIBO VALENTIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-190 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.856,00
IST.OMNICOMPRENSIVO  [ISTITUTO VIA MARCELLO SALOMONE,
CALABRIA VIBO VALENTIA |5 5770 COMPRENSIVO VVIC83300X  |gga15 pizz0 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-191  (10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 39.774,00
ISTITUTO COMPRENSIVO [ISTITUTO CORSO UMBERTO 17, 89821
CALABRIA VIBO VALENTIA  [\7\/| Bl ONGA COMPRENSIVO VVIC83500G  |\/al | ELONGA 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-64 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 €19.911,60
ISTITUTO COMPRENSIVO [ISTITUTO CORSO UMBERTO 1?, 89821
CALABRIA VIBO VALENTIA  [\7\/) E ONGA COMPRENSIVO VVIC83500G  |v/al  ELONGA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-113  (10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.905,20
ISTITUTO COMPRENSIVO [ISTITUTO VIA PABLO NERUDA N.6, 89844
CALABRIA VIBO VALENTIA | Jymrp) COMPRENSIVO VVIC83600B || \MBADI 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-46 10.2.1 10.2.1A 38444 29/12/2017 € 17.046,00
IST D'ISTRUZIONE VIALE CONIUGI CRIGNA, 89861
CALABRIA VIBO VALENTIA |Gl bERIORE P.GALLUPPI |'STITUTO SUPERIORE |VVIS00200C | 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-192  (10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 36.464,00
IST D'ISTRUZIONE
VIA VITTORIO VENETO SNC,
CALABRIA VIBO VALENTIA %L,J\IPAEURDI?RE LUIGI ISTITUTO SUPERIORE | VVIS003008 89822 SERRA SAN BRUNO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-77 10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 43.056,00
I.I.S. "M.MORELLI" - VIA XXV APRILE,1, 89900 VIBO
CALABRIA VIBO VALENTIA .5 G01 AO" VIBO VAL ISTITUTO SUPERIORE | VVIS00700G  |y/a| ENTIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-321 (10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.750,00
I.I1.S. "DE FILIPPIS" E VIA S.MARIA DELL'IMPERIO,
CALABRIA VIBO VALENTIA  [.5RESTIA" ISTITUTO SUPERIORE |VVIS009007  [29905IBO VALENTIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-114  (10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.892,00
VIA G. FORTUNATO S.N.C.,
CALABRIA VIBO VALENTIA  [LLS. I.T.G. E L.T.I. ISTITUTO SUPERIORE |VVIS011007  [29000' \VIBO VALENTIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-231  (10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.905,20
SCUOLA
CALABRIA VIBO VALENTIA  |S.M. DI FILADELFIA SECONDARIA DI VVMMO008008 |VIALE  EUROPA, 89814 - 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-153  (10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.256,00
PRIMO GRADO
" PIAZZA FRANCESCO
CALABRIA VIBO VALENTIA  |LICEO CLASSICOTBRUNO 1 1cEq cLAsSICO VVPC04000D |RAIMONDO SNC, 89844 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-193  |10.2.2 10.2.2A  |38444 29/12/2017 € 43.056,00
NICOTERA
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LICEO STATALE ISTITUTO V. SANTA RUBA, 29, 89900
CALABRIA VIBO VALENTIA |\, CAPIALBI" MAGISTRALE VVPMOL000T  |\iB6 VALENTIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-115 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.947,80
LICEO SCIENTIFICO ISTITUTO VIA TRAVERSA VIALE EUROPA,
CALABRIA VIBO VALENTIA | £\ "ADEFIA MAGISTRALE VVPMO030003 |5\ g9g14 - 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-232 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.856,00
LICEO SCIENTIFICO
CALABRIA VIBO VALENTIA | o5ent LICEO SCIENTIFICO  |VVPS01000R |C.DA BITONTO, 89900 - 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-281 |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.905,20
I.P.S.E.O.A. "E. IST PROF VIA G. FORTUNATO, 89900
CALABRIA VIBO VALENTIA [ =x 2o ALBERGHIERO VVRHO1000E |y 50 VALENTIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-116  |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 40.656,00
ISTITUTO TECNICO ISTITUTO TECNICO P.ZZA MARTIRI D'UNGHERIA,
CALABRIA VIBO VALENTIA [ E-5NOMICO G. GALILEl | COMMERCIALE VVTDO1000L  |53900 VIBO VALENTIA 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-322  |10.2.2 10.2.2A 38444 29/12/2017 € 44.656,00
CALABRIA VIBO VALENTIA  |ITN ISTITUTO TECNICO 1 \vTHo1000a | $IoSOVIERA PRANGI, 89812 110 5 2A FSEPON-CL-2017-282  [10.2.2 102.2A 38444 20/12/2017 € 42.374,00
Data 29/12/2017
IL DIRIGENTE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93

Autorita di Gestione

Annamaria Leuzzi
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